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Jó az adómorál Nagykőrösön
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Viharos őrségváltás a
nyugdíjasoknál 

Áll a bál a nagykőrösi Váro-
si Nyugdíjas Szövetségben 
(Nyugszöv). Ahogy Dávid 
Zsigmond, a szövetség elnöke 
az önkormányzat kulturális 
bizottságának március 10-i 
ülésén elmondta, a Városi 
Nyugdíjas Klub február 14-
én tartott taggyűlésén Sóber 
József helyett Nyerges Józsefet 
választották meg elnöknek 
és egyben döntöttek arról, 
hogy kilép a szervezet a Nyug-
szövből.

Dávid Zsigmond elmondása 
szerint a Városi Nyugdíjas 
Klub ezenkívül a szövetség 
törvényes működését is meg-
kérdőjelezte, információja sze-
rint a Nyugszöv működésének 
felülvizsgálata érdekében be-
advánnyal fordulnak majd a 
megfelelő hatósághoz. A Nyug-
szöv elnöke hangsúlyozta, 
hogy a bírósági bejegyzésüket 
a Dr. Fülöp Ügyvédi Iroda 
intézte, és ha nem lett volna 
törvényes, akkor nem jegyez-
te volna be őket a bíróság. 
Mindez a hadakozás személyi 
ellentétekre vezethető vissza. A 

Nyugszöv korábbi tisztújításán 
megpróbálták őt elmozdítani 
az elnöki tisztségből, de az 
aspiráns Nyerges Józsefre csak 
a Városi Nyugdíjas Klub tagjai 
szavaztak – világította meg 
a történések hátterét Dávid 
Zsigmond. Elmondta még, 
hogy tudomása szerint a klub 
javaslatot tett a városvezetés 
felé, hogy a Dalmady Győző 
utcai egykori gyermekkönyv-
tár épületét a továbbiakban 
ne a Nyugszöv székházaként, 
hanem nyugdíjas házként hasz-
nosítsák, ami azt jelenti, hogy 
azok a nyugdíjas klubok is 
helyet kaphatnának ott, ame-
lyek nem tagjai a Nyugszövnek. 
A bizottsági ülésen a jelenlé-
vők egybehangzóan arra kér-
ték a nyugdíjasokat, hogy ma-
rakodás helyett beszéljék meg 
a problémáikat, rendezzék a 
konfliktusokat. Mást nem is 
tehet az önkormányzat, mivel 
önálló jogi személyiségű, bí-
róságon bejegyzett, saját ve-
zetéssel és tagsággal rendel-
kező egyesületekről van szó.

HH

A nagykőrösi önkormányzat 
2013. évi adóbevételei nagyjából 
a tervezettnek megfelelően 
folytak be. Mindez a legutóbbi 
képviselő-testületi ülésre készült 
jegyzői tájékoztatóból derült ki. 
A 2013. december 31-i adatok 
szerint a magánszemélyek 
kommunális adója a tervezett 
26 millióhoz képest 2,8%-kal lett 
kevesebb, ahogy a gépjárműadó 
is, amely 3%-kal maradt el a 

remélt 56 milliótól. Iparűzési 
adóból viszont többet fizettek 
be, az 575 millió forint helyett 583 
millió forintot, építményadóból 
a tervezett 205 millió forinthoz 
képest 220 millió forintot fizettek 
be. Figyelemreméltó, hogy a 
pótlékokra, bírságokra tervezett 8 
millió forinthoz képest 14,5 millió 
forint került a város kasszájába.
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Közgyűlésre készül a Lakás- 
Garázs

A Nagykőrösi Lakás- és Garázs-
szövetkezet igazgatósága már-
cius 25-én keddre, délután négy 
órára rendkívüli közgyűlést hí-
vott össze a Petőfi iskolába. A 

Dr. Csermák Károly elnök által 
küldött meghívóban egyetlen 
napirendi pont, ám annál fon-
tosabb szerepel. Dönteniük kell 
a tagoknak az épületek korsze-
rű, energiatakarékos felújításáról 
a meghirdetésre kerülő EU-s 

támogatási pályázati kiírások 
alapján. Mivel a téma rendkívül 
időszerű, fontos, és közérdekű, 
Dr. Csermák Károlyt kértem meg 
arra, hogy adjon bővebb infor-
mációt a tárgyban. Megtudtam, 
hogy a program mintegy 600 lakást 
érintene. 

„Előzetes információink szerint 
a támogatás mértéke sikeres 
pályázat(ok) és „A” energetikai 
besorolási szint esetén 70% felett 
realizálódhatna. Nyilván ez sok 
mindennek a függvénye, így an-
nak is, hogy a helyi önkormány-
zat ki tud-e vállalni támogatási 
részarányt a projektből. Épüle-
tenként mintegy 100-150 ezer fo-
rint pályázatírói díj, energetikai ta-
núsítvány elkészítésének díja, to-
vábbá tűzvédelmi bemérés és ta-

Fókuszban az orvosi ügyelet
Mint ismeretes, közbeszerzé-

si eljárás eredményeként 2012. 
január 1. napjától a felnőtt és 
gyermek háziorvosi ügyeleti 
ellátást az International Am-
bulance Service Egészségügyi 
és Szolgáltató Kft. látja el 
Nagykőrösön, valamint Ko-
csér és Nyársapát közigazga-
tási területén. A cég – ahogy 
minden évben – idén is be-
számolt az előző évi tevé-
kenységéről. A nagykőrösi 
önkormányzat egészségügyi 
bizottsága március 12-i ülésén 
Molnár György vezérigazgató 
jelenlétében vitatta meg és 
fogadta el az orvosi ügyelet be-
számolóját.

A képviselők elé kerülő 
anyag szerint a 2013. évben 
több eszközt is kicseréltek, 
két új és modern EKG készü-
lék, valamint egy defibrillátor 
került beüzemelésre. A Magyar 
utcai rendelőben használt 
Viki számítógépes progra-
mot a korszerűbb Hippok-
ratesre cserélték. Az ápolók, 
gépkocsivezetők és az orvo-
sok személyét tekintve nem 
történt változás, viszont a 
gyermekorvosoknál két fővel 
nőtt a létszám, így öten látják 
el az ügyeletet. Az ügyeletre 
érkező hívásokat – amelyeket 
a törvényi előírásoknak meg-
felelően rögzítenek - az ügye-
letes ápoló fogadja, aki az 
orvossal történő konzultáció 
után szükség szerint az ügyele-
tet vagy a mentőszolgálatot 
küldi a helyszínre. Amennyi-
ben elégséges, akkor csak taná-

csot ad. Az ügyeletes gépko-
csi felszereltsége lényegében 
megegyező a rendelő vizsgála-
ti eszközeivel, sürgősségi 
gyógyszerekkel is el van látva. 
Amennyiben a beteg kórházi 
ellátásra szorul, a szükséges 
ellátás után intézik a menő 
hívását, de adott esetben az 
elhunytakkal kapcsolatos 
teendőket is elvégzik, ha a 
hozzátartozók igénylik, akkor 
értesítik az általuk kiválasz-
tott temetkezési szolgáltatót. 
Az ügyeleten dolgozó gépko-
csivezetők jártasak a beteg-
ellátásban és az alapvető 
egészségügyi ellátásban. Az 
ápolók belgyógyászaton, sür-
gősségi osztályon és a men-
tőszolgálatnál dolgoznak fő-
állásban. 

Az elmúlt évi betegforga-
lomhoz képest 10%-os csök-
kenés mutatkozik, de még így 
is sokan azt hiszik, hogy a 
sürgősségi ügyelet a háziorvo-
si rendelés meghosszabbítása. 
2013-ban 4000 beteget láttak el, 
a 2012-es 4399 fővel szemben. 
Mindebből 152 volt kocséri, 
139 nyársapáti és 120 egyéb 
településen élő személy.
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núsítás díjának költsége merülne 
fel, mindez megfejelve egy LTP-s 
hitelkonstrukcióval. Tökéletesen 
egyetértünk abban, hogy a cél meg-
valósításáért minden tőlünk tel-
hetőt meg kell tenni, azonban ezt 
végig vinni nem egyszerű feladat. 
Korábban a 2000-es évek elején 
már sikerre vittük néhány lép-

csőház utólagos energiatakarékos 
felújítását, amikor még az ön-
kormányzat is 1/3-dal be tudott 
szállni a felújítási programba.„ –
mondta el lapunknak Dr. Csermák 
Károly a Nagykőrösi Lakás- és Ga-
rázsszövetkezet elnöke.

Lőrinczy Veronika
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Nagykőrös. Általánosság-
ban elmondhatjuk, hogy amit 
bontanak, annak helyén vala-
mi új jön létre. Ez nem mindig 
van így, hiszen a régi, a ’30-as 
években megnyílt „Jely-féle 
Tejüzem” a Pótharaszti úton 
néhány éve úgy bezárt, hogy 
még romjai sem maradtak! 
Nem úgy a hasonló sorsra 
jutott egykor konzervgyári 
göngyölegtelep – emettől ki-
csivel lejjebb –, amit néhány 
hete a város „bombaüzlet-
ként” szerzett meg. Mind kettő 
potenciális „ipari területként” 
fungál. 

Viszont a gyár Örkényi-úti 
részén intenzív bontás folyik! 
Az üzemen kívül nagyüzem 
néhány épületét elbontották! A 
bontás anyagából betonadalék 
készült.

Mindebből arra következtet-
hetünk, hogy valami készül? Ha 
már bontanak, legalább itt…

Még utóbb megvalósul 
mindig „jól tájékozott” polgár-
mesterünk hat évvel eze-
lőtti hivatalos bejelentése: 
Rövidesen megkezdődik a 
termelés a konzervgyárban!

Erősen reméljük!
tb. 

Heti TrutyiNotesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
5; 10; 54; 59; 80

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 4; 5; 7; 24; 27

Kemény mondatok…
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Nagy Balázs kőrösi települési 
képviselő nyilatkozta nemrégiben 
a Dr. Czira Szabolcs nevéhez 
köthető „ingyenesben”: „Nagy 
öröm számomra, hogy 433 
millió forint segélyt tu-
dunk biztosítani a lakosság 
részére!” – Igen, ez a helyi Fidesz 
„munkahelyteremtő” programja: 
ezek szerint nem munkát kell adni  
az embereknek, hanem segélyt, 
és  akkor még ráadásul rájuk is 
szavaznak a segélyezettek! – Mit 
mondjunk: Ügyes!

Valami készülőben?Bibó István mondta egy-
koron: „Demokrácia annyit 
tesz, mint nem félni!”

Nálunk ma, Magyaror-
szágon ugyan formálisan 
még demokrácia van, ezzel 
szemben lépten-nyomon ta-
pasztalni, hogy az emberek 
viszont igen csak félnek! 

Nos, akkor most mi is van itt? Demokrácia, vagy egyfajta speciális 
diktatúra…

Felvetődhet a kérdés, hogy ugyan mitől is félnek az emberek? Hát 
például attól, hogy ha őszintén elmondják a véleményüket bármiről 
is, és a hatalomnak ez ezért vagy azért nem tetszik, akkor ők, esetleg 
a gyermekeik elveszíthetik az állásaikat, ha olyan helyen dolgoznak, 
vagy nem kapnak közmunka lehetőséget, esetleg ilyen-olyan se-
gélyt, vagy támogatást… 

Mert bár a kormánystatisztikák azt mutatják, hogy mi magyarok 
egyre többen dolgozunk, azt azért illik tudni, hogy ha ilyet olvasunk, 
vagy hallunk, hogy ebben benne vannak a külföldön munkát válla-
lók, a közmunkások, de még a részmunkaidőben foglalkoztatottak is 
teljes munkaidősként, ami igencsak torzítja a valódi képet.

Szóval mást mutat a statisztika, és mást tapasztalnak az egyszerű 
emberek a valóságban, amely ezért óvatosságra, netalán tán féle-
lemre készteti őket. 

Mert itt van például 
a közvélemény-kuta-
tás! Ilyen társadalmi 
közegben, ahol az em-
berek eleve nem őszin-
ték, és eltitkolják valódi 
véleményüket, igen 
csak irreális eredményt 
kaphatnak a kérdező 
véleménykutatók. Per-
sze itt nem a kiértéke-
lés esetleges statisztikai 
számítási hibáira gondolunk, hanem az úgynevezett „reprezentatív” 
minta, azaz a kérdezettek őszintétlensége miatt állítjuk ezt. 

Az eddigi eredmények azt mutatják, hogy a baloldali 
szimpatizánsok lényegében ugyanannyian vannak, mint 
a baloldali pártok összefogása előtt, a Fidesz is stagnál, 
illetve egy picit erősödött, és csak egyedül a Jobbik növelte 
duplájára szimpatizánsainak számát. 

Ha jól meggondoljuk azok, akik nem a Fideszt tartják szim-
patikusnak, és ezt be is merik vallani a kérdezőbiztosnak, azok 
tulajdonképpen bátor emberek, akik úgymond nem félnek. A Job-
bik előretörése azzal magyarázható, hogy a válaszadók ezt erős 
pártnak tartják, főleg a gárdái miatt, akik eleve megvédik majd őket a 
Fidesszel szemben, s ezért mernek rászavazni, főleg vidéken.

Mindenesetre a Fidesz „szimpatizánsai” között sok lehet a rej-
tőzködő, akik a kérdezőbiztosra csak úgy lazán ráhagyták, hogy ők 
a Fideszt választják…

Így majd igazi valódi képet csak április 6-án kapunk a pártok 
erejéről, akkor, amikor a szavazófülke magányában és titkosságá-
ban már senkinek sem kell félnie a véleménynyilvánítástól, azaz a 
szavazástól.

ábrahám
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Exkluzív interjú Cseriné Demeter Bernadettel, a Független Kisgazdapárt országgyűlési képviselő jelöltjével

„ Az egy akarok lenni, aki nem hazudik! „
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Újságírói, főszerkesztői mun-
kám során gyakran találkozom 
érdekes, színes egyéniségek-
kel, olyanokkal, akikkel már az 
első találkozás alkalmával „egy 
húron pendülünk”. Olyanokkal, 
akikkel fél szavakból is 
megértjük egymást, legyen szó 
női vagy férfi interjúalanyról. 
Olyanokkal, akik megérintik 
a lelket, akik kitárulkoznak és 
őszintén, tabuk nélkül mesél-
nek nekem. De jellemzően 
nem a politikában. Most pedig 
egy ilyen jelöltre akadtam 
kistérségünkben. Olyan sze-
retettel ajánlom Önöknek a 
Független Kisgazdapárt jelölt-
jével készített beszélgetést, 
ahogyan én azt a papírra ve-
tettem. 

Igaz „csak” egy lehetséges 
választási alternatíva a sok 
közül, de egy biztos, Ő nem 
egy fantompárti jelölt, és 
nem is E. T. a földönkívüli. 
Nagyon is hús- vér ember, 
a maga őszinteségével, a 
szeretetével és a hatalmas 
pozitív, benne rejlő ener-
giájával. 

„Nem szeretem politikaként 
definiálni. Ez nekem nem er-
ről szól, sokkal többről! A szí-
vemnél ott legbelül úgy érez-
tem, hogy a felkérésre nem 
mondhatok nemet. Hiszem és 
tudom, hogy az embereknek 
van egy része, akik tisztességes 
és becsületes értékrend alap-
ján élik mindennapjaikat. Ők 
a „csendes többség„. Őket kell 
megszólítanom. 

Egy jelenlegi politikus azt 
mondta nekem: „Nagyon örü-
lök, hogy itt vagy, színfolt le-
szel a politikában, de meg kell 
tanulnod hazudni.„ Én viszont 
nem egy akarok lenni a sok 
közül, aki beáll a sorba és 
sokadikként hazudik, hanem 
az EGY aki nem! És nincs el-
várásom, hitem van! Nagyon 
erős hitem a környezetemben, 
magamban és a Jó Istenben! 
Igaz nem vagyok szó szerint 
földműves, de polgár vagyok 
és szeretetet közvetítek! A 
célom, hogy hangoztassam 
azt, amire minden ember 
vá-gyik, csak nem merik ki-
mondani: szerethessenek és 
szeretve legyenek! Ebben sze-
retnék segíteni! Ez sajnos má-
ra eltűnt a magyar politikai 
életből. Helyette agresszív, 
beteg politizálás folyik, ahol 
a cél a másik eltaposása 
az önös érdekekért. Én ezt 
visszautasítom, ez az „eszme-
iség„ nagyon távol áll tőlem. 
Eszközöm a feltétel nélküli 

szeretet, az őszinteség. Még 
nem tudom, hogy ez pontosan 
hová visz, de teszem a dolgom. 
Nap, mint nap, a szeretet eszkö-
zével és erről nem könyvből, 
hanem tapasztalatból tudok be-
szélni!„- mondta el lapunknak 
Cseriné Demeter Bernadett

„Hiszek Istenben! Az élet már 
többször mart belém, de saj-
nos sokadjára értettem meg 
mi a tanítás  lényege. Azaz mi 
az élet, az életem értelme. Ami-
kor már semmilyen logikus, 
semmilyen racionális esély 
nem látszott az életem rend-
betételére, maradt a hitem és 
a remény. És megérte! Hiszek 
a Hazámban, a Magyarságban! 
Hiszek Magyarország feltáma-
dásában! Cegléden élek amióta 
megláttam a napvilágot. Szü-
leimmel, Nagyszüleimmel 
szoros kapcsolatban, akik 
őrizték hagyományainkat és 
tanították ezeket az értékeket. 
Örökségként nem csak a be-
csületet, tisztességet, szorgal-

mat, kitartást kaptam, hanem 
közvetve egy olyan tanítást 
is, amely a feltétel nélküli sze-
retetről szól, ami felemel, ami 
elfogad, és ami megbocsájt. 
Ami átvisz minden nehézségen, 
és ami lelki gazdagságot ad.„- 
vallja Betti, majd hozzáteszi, 
hogy azért ő nem csupán ceg-
lédi, hiszen Abonyban éltek 
nagyszülei, akiknél, ha tehet-
te, gyermekként feledhetetlen 
napokat, heteket töltött. Édes-
apja abonyi születésű, apai 
nagyapja tánc- és illemtan 
tanár volt Abonyban. Vannak 
nagykőrösi szálak is, hiszen 
férje nagykőrösi születésű, és 
mivel ott is élnek rokonok, so-
kat járnak Nagykőrösön is. 

A jelölt hisz a Családban, 
annak erejében, egységében 
és szentségében és a példa-
mutatásban. Férjével húsz 
éve él házasságban, pár- és 
társkapcsolatban. Két fiú-
gyermekkel lettek gazdagab-
bak s büszkébbek, kiknek 
igyekeznek olyan emberi és 

társadalmi példát mutatni, 
amellyel Ők is büszkén vál-
lalhatják magyarságukat, tisz-
tességgel és becsülettel végzik 
majd munkájukat, élik majd 
életüket. 

Amikor a közelmúltban újjá-
alakult a Független Kisgaz-

dapárt, sokan hihették azt, 
hogy ez valamiféle központi 
vezérelv szerinti irányításra 
történt annak érdekében, hogy 
a jobboldali ellenzék megosz-
tott legyen. Aztán eljöttek a 
tényleges választási kampány 
napjai és bebizonyosodott, 
hogy a központi akaratnak, to-
vábbá a liberalizált választási 
törvénynek „köszönhetően„ 
olyan pártok, vagy ehhez 
hasonló képződmények léptek 
színre, melyek komolytalanná 
teszik a szavazópolgárok leg-
szentebb 2014-es ügyét, a 
magyar parlamenti képviselők 
választását. A Független Kis-
gazdapártról ennek tükrében 
bizonyosodott be, hogy ko-
moly erő, még akkor is, ha 
nem rendelkezik a korábbi 
múlt örökségének megfelelően 
széles társadalmi bázissal. 

„Újra választhatóak va-
gyunk!„- mondják boldogan 
és egyben szerényen is, 
hiszen a kisgazdáknak ez 
már önmagában is hatalmas 
eredmény, ha figyelembe vesz-
szük a „bomlasztás„ okozta 
szomorú korábbi végkifejletet, 
melynek folyamányaként a 
volt kisgazdák „benyomultak„ 
a Fideszbe, megtagadva a 
korábbi eszmeiséget annak 
érdekében, hogy túléljék 
pártjuk széthullását. Ma is 
ott vannak sokan közülük és 
immáron narancsosként, de 
gyakran kisgazda virtussal po-
litizálnak. Sokszor érezhető 
is, hogy mennyire kilógnak a 
sorból. A mostani Független 
Kisgazdapárt egy egészen 
másik világ, egy új dimenzió, 
egy se nem jobb, se nem bal 
alternatíva mindazoknak, akik 
megcsömörlöttek már az egy-
másra való sárdobálástól és 
agresszív kampánytól. 

„Évtizedes korszak zárult le. 
2014. március 7-én megérkezett 
az örömhír: a Nemzeti Választá-
si Bizottság 173/2014. számú 
határozatában megállapította, 
hogy “a Független Kisgazda- 
Földmunkás és Polgári Párt 
jelölőszervezet 15 megyében 
és a fővárosban összesen 52 
egyéni választókerületi jelöltet 
állított.” Ez a hír azt jelenti, hogy 
12 év után újra választható 
a Független Kisgazdapárt! 
Április 6-án az országgyűlési 
választáson a Független Kis-
gazdapárt országos listája a 
szavazólapon a 4.„- adta hírül 
a párt 

„Légy Hazád gazdája!„ FKgP: 
Az aranyközépút„- ilyen és 
ehhez hasonló szlogenekkel 
rukkoltak elő. Az új kisgazdák 
szerint érték a magyar, mert 
azt vallják, hogy a magyar 
ipar és mezőgazdasági ipar 
fejlesztésénél a stratégiai 
fontosságú ágazatokat előny-
ben kell részesíteni. Ilyen 
például az élelmiszertermelés 
és feldolgozóipar, az energia-
termelés, a közlekedésben 
a magyar tulajdonú gépjár-
műgyártás (autóbusz és 
tehergépjármű gyártás, va-

gongyártás), a mezőgazda-
sági gépgyártás. Az ipari és 
mezőgazdasági termelés ver-
senyképességének a biztosí-
tásához kiemelt figyelmet kell 
fordítani a magyar találmányok 
alkalmazására.

Bizonyára sok régi kisgazda 
érdeklődik az új FKgP prog-
ramja, és térségünk jelöltjének 
személyisége iránt. Ez a cikk 
azért született, hogy Ön is képet 
kaphasson róluk!

Lőrinczy Veronika
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Hofi Géza a 
rendszerváltás-
kori kabaréban 
gyakran ismétel-
gette ezt a mon-
datot: amikor 
az akkori, kiala-
kult szocialista 
szavazási gyakor-

latot, mint humorista kipellen-
gérezte.

Most is időszerű ez a 
felszólítás, csak a kérdés az, 
hogy milyen pártra, és kire 
szavazzunk?

Mert a Fidesz kétharmados 
parlamenti úthengere olyan 
választási törvényt szavazott 
meg, hogy most már tényleg 
a „bőség” zavarával kell meg-
küzdenie annak, aki elszánja 
magát arra, hogy április 6-án 
egyáltalán elmegy szavazni. 

Mert ügyesen ki lett ám ta-
lálva ez a választási törvény, 
melynek következtében 31 
párt lesz a „szavazócédulán”, 
mely így egyáltalán nem  sör-
alátét méretű. Másrészt pedig 
pártunk és kormányunk 7 
milliárdot szánt arra, hogy 
ezt az új választási törvényt 
„népszerűsítse”. Ennek szelle-
mében tehát két kézzel szórja 
a milliókat azoknak a  jelöl-
teknek és pártoknak, akik úgy-
mond országos listát tudnak 
állítani. Szerencsésebb esetben 
egy-egy párt akár 600 milliót is 
kaphat, egy jelölt pedig 1 millió 
forintot! 

No, lett is erre égszakadás, 
földindulás: és soha nem hal-
lott és szerepelt úgynevezett 
kamupártok úgy jelentek meg 
a magyar „közéletben”, mint a 
penész a pincében. 

Nem kellett mást tenniük, 
mint egyénileg összegyűjteni, 
no nem a régi rend szerinti 
750 db úgynevezett kopogtató 
cédulát, nem, csak 500 hiteles 
aláírást egy gyűjtőíven. Voltak 
olyanok is, akik még az újsá-
gokban sem átallották meghir-
detni ezt az „aláírásgyűjtést”: 
persze jó pénzért! Ráadásul az 
új választási törvény szerint 

egy választópolgár számtalan 
pártjelöltnek aláírhat, ezt nem 
korlátozza semmi sem, főleg 
nem a Fidesz választási  „jog”-
szabálya! 

Be is indult rendesen az 
anyagi szempontok szerint ve-
zérelt „üzlet”, megcsúfolva és 
kigúnyolva a demokrácia leg-
alapvetőbb elveit. Ráadásul 
– s fogózkodjunk meg – min-
dez törvényes! Mármint az 
adófizetők pénzének ilyen 
eszement jelöltállításra való 
elpocsékolása, melynek lenne 
jobb helye is, gondoljunk csak 
a több százezer éhező gyerek-
re, vagy a valódi munkahely 
teremtésre. 

A fideszes választási főgu-
ruk jól tudják, hogy a ka-
pitalizmusban mindent a 
pénzt mozgat, szerintük 
ezért még a választást is! 

Mit ne mondjunk, jó ez a 
választási törvény a Fidesz-
nek, mert a jobboldalt kemé-
nyen összefogja Orbán Vik-
tor, azaz a Fideszt, és az an-
nak a méhében lakozó, de 
mindezidáig még meg nem 
szült kereszténydemokratákat. 
Viszont a baloldalt meg szét-
forgácsolja, az egyszeri alka-
lomra jól megfizetett kamupár-
tok tömeges jelentkezése.

Az országos listaállításhoz 
pártonként csak 27 egyéni je-
lölt kellett, és a jelölteknek lega-
lább 9 megyében és Budapes-
ten kellett begyűjteniük az 500 
szükséges támogatási aláírást. 

Ez igen sok szervezetnek 
sikerült, köztük olyanoknak, 
melyeket még a legtájékozot-
tabb, profi politológusok sem 
ismernek. 

Bravó! Ráadásul még 
Összefogás és Együtt 2014 né-
ven is indulnak kamupártok, 
tudatosan megtévesztve a vá-
lasztókat. Mert aki ezekre a ka-
mupártokra szavaz, az nem a 
valódi ellenzéki összefogásra, 
vagy Bajnaiékra adja majd le a 
voksát. Így 10 ezer, de rosszabb 
esetben 100 ezer szavazat is célt 

téveszthet, gyengítve ezzel a 
baloldali tábort...

Aztán van itt még valami: 
ezeknek a kamupártoknak ak-
kor sem kell visszafizetniük 
egy fillért sem az elnyert tá-
mogatásból, ha április 6-án egy-
etlen egy szavazatot sem kap-
nak! Csak el kell számolniuk a 
pénzzel, ami nem igazán nagy 
feladat, ismerve a magyarok 
adóelkerülési találékonyságát, 
és ötletgazdagságát.

Ez persze nem más, mint 
törvényesített és a Fidesz által 
szentesített csalás: 7 milliárd 
forint értékben! De hát er-
ről senki sem beszél, és az 
Ügyészség sem nyomoz, hi-
szen a parlament megszavazta...

Így persze lejáratódik 
és nevetségessé is válik 
az úgynevezett demok-
ratikusnak mondott válasz-
tás! 

Ennél már jobb az egypárt-
rendszer is – mondják sokan. 
Bizony, erre megy ki ez a 
„játék”. Mert például mivel 
magyarázható az, hogy a mos-
tani kormánypárti jelöltek 
hivatalos választási bizottsági 
bejegyzése után is tartott 
még az aláírásgyűjtés - a Fi-
desz részéről – országosan, 
de helyben is. Ugyan kinek 
gyűjtött a Fidesz, hiszen már 
nem volt rá szüksége: csak nem 
a kamupártoknak gyűjtöttek, 
akiknek nem volt annyi ak-
tivistájuk, hogy begyűjtsék az 
500 aláírást? Azt nem akarom 
elhinni, hogy azért gyűjtöttek 
még aláírást, hogy az új le-
endő főnöknél, országgyűlési 
képviselőnél az „aktivisták” 
benyalják magukat...

A választás napján egyes 
választási körzetekben 20-
25 jelöltre is lehet szavazni, 
akik egy szavazócédulán 
szerepelnek, meg azután 
a 31 pártból is ki kell majd 

választani a választók számára 
szimpatikusat.

Ezen igencsak elgondol-
koztam! Mert tapasztalom, 
hogy Mari néninek, meg 
János bácsinak a bankban 
- egy tucat lehetséges 
ügyintézési téma közül - 
sem sikerül kiválasztani a 
megfelelőt az automatából, 
a több dioptriás szemü-
veggel, pedig ott csak 
egy gombot kellett volna 
megnyomni, nem pedig a 
karikába beírni – reszkető 
kézzel - egy X-et. 

Sokan ezért el sem fognak 
menni az idősebbek közül, 
mert a majd egy méter hosszú-
ságú „szavazócédulát” nem 
igazán tudják kiteregetni és 
így az imádott pártjukat abban 
megtalálni. 

Javaslom tehát, hogy a sza-
vazófülkében WC-papír tartót 
helyezzenek el, mert a fülke az 
ugyebár fülke, s ebbe tegyék a 
szavazótekercset, így könnyebb 
lesz majd kezelni azt: így is, meg 
úgy is, ha értik mire gondolok!

A szavazatszedő bizottságo-
kat, melyek a jelöltek száma 
miatt 30-50 létszámúak lesz-
nek, célszerű lesz elhelyez-
ni tornatermekben, esetleg 
kultúrházakban, hogy egyál-
talán elférjenek, mert minden 
jelölthöz lehet delegálni sza-
vazatszedő bizottsági tagot, s 
nem is csak egyet...

Szóval, szavazzunk Elvtársak! 
Aki igennel szavaz, az leteheti 
a bal kezét, és a jobb kezét 
tartsa csak fenn, nehogy már 
félreértsük, hogy megadta ma-
gát...

Mert sikerült a Fidesznek 
bevinnie a 25 éves demokrá-
ciánknak egy olyan pofont, 
mit pofont, kiütést, mely meg 
fogja kérdőjelezni annak lét-
jogosultságát!

Hajrá Magyarország, hajrá 
magyarok!

Ábrahám

P e r i s z k ó p

Szavazzunk Elvtársak!
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Rendszer készítette
Egyik barátom vidáman 

mesélte történetét a „Rend-
szerrel”.

Történt, hogy vízszolgáltató-
ja januártól új számlaformátum-
ra tért át, (rezsicsökkentés?) 
és megbecsülte a novemberi-
decemberi vízfogyasztást. Ba-
rátomnak van kerti csapja, kü-
lön vízórával, így nem fizet az 
ellocsolt víz után csatornadíjat.

Ahogy nézegette az előzetes 
számlán a becsléseket, furcsa 
dolgot vett észre. Hívta is a 
vízhivatalt. 

Komolyan gondolják, kér-
dezte, hogy novemberben 
és decemberben ott álltam a 
kertben, és összesen két köb-
méter vizet ellocsoltam? Jaj, 
nem mondta az ügyintéző, a 
rendszer becsülte így, mi meg 
nem tehetünk semmit! Kérem, 
a rendszer pontosan azt teszi, 
amit bele programoznak- 
mondta a barátom. Ha hü-
lyeséget, akkor hülyeséget, 
ha okos dolgokat, akkor okos 
dolgokat. Szóval ne bújjanak 
el a saját trehányságuk elöl, 
a rendszer mögé! Ha azt az 

utasítást adják a rendszernek, 
hogy október elejétől március 
végéig nem becsülhet kertvíz 
mennyiséget, akkor nem teszi. 
És önök sem teszik ki magu-
kat nevetség tárgyának. Sze-
gény ügyintéző csak hebegett-
habogott.

Eszembe jutott, hogy nekem 
is hányszor akartak kifizetni 
valamit, valami értelmetlen do-
log esetén azzal, hogy a rend-
szer készítette. Nem hittem 
nekik, és Önök se higgyenek. 
A hivatal kellemetlenségeit az 
emberek okozzák, mert ké-
nyelmesebb nekik jól-rosszul 
elkészíteni egy rendszert, mint 
hogy az ügyfélbarát legyen. 
Azután meg mondják: a „Rend-
szer„ tette.

Kocinkó
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A rezsibiztos cáfolja, hogy a 
KŐVA a rezsicsökkentés miatt 
került csődközeli helyzetbe

A fideszes politikus cá-
folta az önkormányzati 
tulajdonú nagykőrösi va-
gyonkezelő állítását, hogy a 
cég a rezsicsökkentés miat-
ti kiadásnövekedés miatt 
került csőd közeli helyzet-
be. 

Az önkormányzati tulajdon-
ban lévő távhőszolgáltatók 
általában véve elavult tech-
nológiával, gyenge hatékony-
sággal dolgoznak, mindig pénzt 
kellett beléjük tolni, tavaly 
például 52 milliárd forintot 
pótoltak vissza így. Németh 
Szilárd szerint inkább arról 
van szó, hogy azok, akik ebből 
a rendszerből eddig kiválóan 
éltek, „vízfej menedzsmentet” 
tudtak fenntartani, most 
egyszerűen harcolnak a vál-
tozások ellen.

Az ország húsz kormányhi-
vatalában felállított rezsipon-
tokon még mindig a nehezen 
értelmezhető számlázásra, 
átláthatatlan számlaképre, a 

„láthatatlan” megtakarításokra 
panaszkodnak leginkább az 
emberek – mondta el a rezsi-
csökkentésért felelős munka-
csoport vezetője a Ma reggelb-
en. Németh Szilárd az M1 
péntek reggeli műsorában 
hangsúlyozta: ha közérdekű 
bejelentés érkezik, akár egy 
számla alapján is, az felkerül a 
fogyasztóvédelmi hatósághoz, 
amely 90 nap alatt kivizsgálja, 
és írásban válaszol. Eddig 
már ezer olyan ügy van, 
amely vizsgálatot követel, de 
ennél jóval többen keresték 
meg a január 13-ával működő 
ügyfélszolgálatokat, ahol ta-
nácsot is kaphat bárki – tette 
hozzá.

HH

Beszámol a kapitány
A helyi önkormányzat jogi 

bizottsága egyhangú igen 
szavazattal elfogadta a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság 
2013. évi munkájáról szóló 
beszámolóját. A Nagy László 
alezredes - kapitányságvezető 
által jegyzett beszámolóból 
kiderül, hogy 2012. évi jelentés 
készítésekor a kapitányság ille-
tékességi területén 808 darab 
bűncselekmény regisztráltak, 
de a jelentés más nyomozó 
hatóságok által lefolytatott el-
járások adatait is magába fog-
lalja, ezért 1067 darab került 
az országos statisztikába. 2013-
ban a bűncselekményszám 
887 darab volt, ami 9,8%-os 
emelkedést jelent. Ebből 802 
nagykőrösi, 85 pedig nyársapá-
ti, illetve kocséri. 

A Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság nyomozás-ered-
ményességi mutatója 
2013-ban 52,9%, amely az 
előző évhez képest 13,1 
százalékponttal emelkedett, 
így Dabas után a második 
legjobb a megyében. 

A vagyon elleni bűncselek-
mények száma 2012-ben 522 
darab volt, 2013-ban 561 darab. 
A testi sértések száma 19-ről 

26-ra nőtt, ahogy a súlyos 
testi sértések is 13-ról 15-re 
emelkedtek. Nagyfokú a ga-
rázda cselekmények számá-
nak növekedése, több mint 
duplájára, 15-ről 31-re változott. 
Ahogy a lopások száma is 
emelkedett, 485-ről 511-re a la-
kásbetöréssel együtt, amely 
40-ről 46-ra változott. Tavaly 
3 rablást követtek el és 1 ki-
fosztást rögzített a statisztika. 
A nagy sajtóvisszhangot kapó 
rongálások száma is nőtt 17-ről 
21-re. A megnövekedett admi-
nisztrációs feladatok miatt a 
nyomozás elrendelésétől a 
befejezésig eltelt átlagnapok 
száma 117 nap, ami az előző 
évi 98,7 naphoz képest jelen-
tős változás. Ittas vezetés 

miatt 17 embert állítottak 30 
napon belül bíróság elé. 2013-
ban a rendészeti osztály 122 
elfogást foganatosított, és a 
2012-es 718-hoz képest csak 
365 szabálysértési feljelentést 
tett. A nagyarányú változás 
oka, hogy kisebb súlyú ügyek-
ben figyelmeztetést alkalmaz-
nak. Magas az úgynevezett 
átkísérések száma is, azaz 
Ceglédről, Kecskemétről vagy 
éppen Budapestről az elő-
zetesben lévő személyek ki-
hallgatásra történő szállítása: 
2012-ben 101, 2013-ban 241. Ez 
jelentősen leterheli a járőrö-
ket, így kevesebb időt tudnak  
tölteni a város területén. 2013-
ban 2 halálos, 15 súlyos és 31 
könnyű sérüléssel járó baleset 
történt, míg az anyagi káros 161, 
ami a duplája az előző évinek. 
Ezek zöme kátyús baleset, 
amely a kocséri úton történt.

A bizottsági ülésen elhang-
zott, hogy az irányítás közpon-
tosítása nem zökkenőmentes. 
Mint ismeretes, az új rendszer 
tavaly december 6-tól indult, 
Szombathelyen és Miskol-
con alakítottak ki közpon-
tokat, ahova az ország min-
den részéből befutnak a 
telefonhívások. Nagykőrös és 
Monor területét egy diszpé-
cser kezeli, aki a beérkezett 
segélyhívás alapján értesíti 

a Pest megyei kollégákat. A 
rendőrautókba szerelt GPS se-
gítségével azonnal meg tudják 
határozni, hogy melyik autó 
van közelebb az eseményhez 
és őt egyből küldik is a meg-
adott címre. A helyismeret 
hiánya okozhat problémát a 
diszpécsereknek, de mivel a 
rádiós forgalmazást helyben 
is hallják, ha szükséges, akkor 
az ügyeletes parancsnok be 
tud segíteni. Fontos, hogy a 
központosítással megszűnt az 
a lehetőség, hogy a rendőrség 
helyi számát tárcsázva valaki 
közvetlenül kérjen segítséget. 
Az új szabályozás szerint ha 
valaki így telefonál, akkor őt 
el kell hárítani és megkérni, 
hogy hívja újra a 107-et. Ez fel-
háborodást okoz a rendszert 
nem ismerő lakosság körében. 
Nagy László szólt a városszerte 
nagy felháborodást kiváltó 
halállal végződött testi sér-
tésről is, amelyet egy idős 
néni sérelmére követtek el. 
A beszámoló ezzel az esettel 
nem foglalkozik, mivel ez a me-
gyei főkapitánysághoz tartozik. 
Azonban a kapitány elmond-
ta, hogy a nyomozás továbbra 
is gőzerővel folyik, a megyei 
kollégák mindent megtesznek 
az elkövető felderítése érde-
kében.

HH
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N E M Z E T I  K O R Z Ó 
március 14-én

Nagykőrösön a Kossuth  té-
ren az Arany János Kulturális 
Központ tagintézményei, a 
könyvtár és a múzeum mun-
katársai, Nemzeti Korzó el-
nevezéssel nagyszabású ren-
dezvényével tisztelegtek az 
1848-49-es szabadságharc em-
lékének.  Miközben a teret 
ellepték a járókelők és óvo-
dások ünneplő csoportjai, a 
hangszórókból a Csík- zenekar 
pattogó ritmusú Kossuth-nó-
tái csendültek fel. A kisfiúk 
csákóban, zászlókkal és egy 
kisdobossal, a kislányok pár-
tával a fejükön énekelték az 
ismert dalokat, és közösen 
szavalták a Nemzeti dalt. Az 
intézmény munkatársai min-
den korosztályt megszólítottak. 
Az egészen kicsiknek fakör-
hinta állt rendelkezésükre, s 
hála az időfelelősnek, a csodás 
napsütésben megjelentek a fi-
atal anyukák a babakocsikkal 
is. A nagyobbak közösen ké-
szíthették el felnőtt segítséggel 
a piros huszársapkát, varrhat-
tak kokárdát, vagy színezhettek 
korhű ruhás huszárokat. Kő-
pataki Krisztina, a Kulturális 
Központ megbízott vezetője 
elmondta, hogy e nagyszabású 
rendezvénnyel céljuk az, hogy 
a gyerekekben tudatosítsák az 
1848-as március eseményeit. A 
teret a Pilvax-kávéház korhű 
székei, s újságtartóira feltűzött 
- ez alkalomra készített- „Pilvax-
újság” díszítette. Az öregített 
papírra nyomott újságban 
a március 15-i eseményeket 
dolgozták fel.  Ezt olvashatjuk 
többek között: „A budapesti 
Nemzeti Színházban közkí-
vánatra március 15-én ismét 
bemutatják Katona József 
drámáját: a Bánk Bánt.”  Élet-
képek, 1848.március 19. - „A 
forradalom kiütött. Magyarhon 
dicsősége napjait éli. Vidéki 
levelezőink tudni fogják, 
hogy ezentúl mely dolgokról 
kell írniok. Béke, szabadság 
és egyetértés. A nép kivítta 
jogait egy csepp vér nélkül, 
jelen lap már sajtószabadság 
mellett jelenik meg. Legyünk 
rajta, hogy a béke vidéken is 
fönntartassék. Isten és sza-

badság lelke velünk!”
 A nép lelkes, ám az esemé-

nyek nem a békés megoldás 
felé haladtak. Országszerte har-
ci készültség van. Nagykőrös 
is bekapcsolódott, mégpedig 
Gubodi Sándor vezetésével 
300 nemzetőr vonult Ozoránál 
október 7-én, amikor a horvátok 
letették a fegyvert. Alakult a 
Károlyi huszárezred is, a le-
génység és a tisztikar jelentős 
része nagykőrösiekből állt. Az 
ezred tisztje volt többek között 
Inárcsi Farkas László, Beretvás 
Gergely, Beretvás Farkas, Jal-
soviczky Béla, Keszey István.”

A Múzeum pavilonjában két 
igen kedves ereklye is ki volt 
állítva. Az egyik egy Lovas-
nemzetőr zászló - melyet az 
ajándékozó Közép-ajtai Nagy 
László (Torontó, Kanada) egyik 
őse, egykori ceglédi lakos, Nagy 
Sándor nagyapja vitte magával 
az Egyesült Államokba. A má-
sik becses darab, egy Jurátus 
kard vagy Kossuth kard, hü-
velyben, nikkelezve. A jurátus 
szablya a márciusi forradalom 
egyik jellegzetessége volt. Nem 
számított katonai fegyvernek, 
nem volt harci jelentősége, 
de nagyon fontos fegyelmező 
szereppel bírt.

Az egész nap tartó ese-
ménysor emlékeztet mind-
nyájunkat arra, hogy a nemzet 
tette fel életét a szabadságért.

„Csak meghalni lehet, hát-
rálni nem!”

Horváth Ágnes

ország tiszteletbeli atomerőmű-
vészének.

***

Afganisztánban bevetették 
a legújabb arab titkos 
csodafegyvert, a lopakodót: 
ez nem más, mint a teve 
mamuszban!

***
Egy politikusról akkor lehet 

tudni, hogy hazudik, ha mozog a 
szája.

***
Az emberek zöme mindent 

elhisz amit a bulvársajtó ír, ezzel 
szemben viszont a Bibliában 
mindig erősen kételkednek.

***
Marx szobrát azért kell eltá-

volítani a Közgazdasági Egye-
temről, mert nem értett egyet már 
akkor sem a Fidesz unortodox 
gazdaságpolitikájával.

***
A bio fajgyűlölet az, amikor há-

rom kopasz barack ütlegel egy 
cigánymeggyet.

***
Nagy vezetőink kis mondásai:
• Rákosi Mátyás: aki nincs 

velünk, az ellenünk van!
• Kádár János: aki nincs 

ellenünk, az velünk van!
• Grósz Károly: aki ellenünk 

van, még az is velünk van!
• Gyurcsány Ferenc: aki még 

mindig velünk van, az már csak 
megszokásból teszi!

• Orbán Viktor: aki nincs ve-
lünk, az nincs is, és nem is volt!

***
Magyarországon ma a leg-

több összeadási hibát az anya-
könyvvezetők követik el.

***
A legtöbb politikus szörnyen 

aggódik amiatt, hogy mit gon-
dolhatnak róla választói, de ezzel 
szemben egyáltalán nem érdekli 
az, hogy mit gondol őróla és a 
tetteiről a Jóisten...

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Március 18. Kedd: Sándor, 
Ede

Március 19. Szerda: József, 
Bánk, Józsa

Március 20. Csütörtök: 

Klaudia, Alexa
Március 21. Péntek: 
Benedek, Napsugár

Március 22. Szombat: 
Beáta, Izolda, Lea

Március 23. Vasárnap: 
Emőke

Március 24. Hétfő: Gábor, 
Karina, Miléna
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
szerint a mikrohullámú sütőt 
azért találták fel, hogy a férfiak 
is fel tudják az ételt egyedül 
melegíteni.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a nők hímeznek, ezzel szemben 
a férfiak viszont nőznek – az ő 
szerencséjére.

***
A májusi eső aranyat ér, mond-

ta az egyszeri őstermelő, miköz-
ben gumicsónakjával lassan kie-
vezett a veteményeséből.

***
Az egyszeri politikus így kiáltott 

fel, mikor szomjasan kinyitotta a 
bárszekrénye ajtaját: „Ha lenne 
pálinkám, akkor már nem lenne!”

***

Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos kijelentette: nem 
tudom, hogy mi lenne velem 
a feleségem nélkül, de azért 
olyan jó eljátszadozni a gon-
dolattal...

***
A politikus tyúk, ha múltjába 

néz, akkor tojást lát, ha meg 
a jövőjébe, akkor meg Újházi-
tyúkhúslevest.

***
Okos Béla könyvelő szeretné, 

ha egyszer már esélyt kapna ő is 
az élettől arra, hogy a pénz nem 
boldogít.

***
Az orvosok szerint a felnőtt 

olyan személy, aki már befejezte 
a növekedését mindkét végén, 
és most már csak középütt gya-
rapodik.

***
Az optimista politikus azt 

hirdeti, hogy a lehetséges vi-
lágok legjobbikában élünk: a 
pesszimista meg attól tart, hogy 
ez tényleg így is van!

***
Orbánt kinevezték Orosz-

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

A Kinizsi Gimi egyre többet 
ad: Legyünk büszkék Abony 
egyetlen középiskolájára!

Nekem, személy szerint az 
egyik „szívem csücske„ az 
abonyi Kinizsi Pál Gimnázium 
és Szakközépiskola. Mondom 
én ezt nem csak azért, mert két 
nagy gyermekem itt végezte 
el középiskolai tanulmányait, 
hanem mondom ezt lokál-
patrióta abonyiként is. Dani 
már dolgozik, remek helyen, 
éppen a diplomamunkáját ír-
ja, Zsófim még egyetemista 
Budapesten. A Kinizsi gimiből 
indultak és sikeresen vették a 
felvételi akadályokat, megáll-
ják a helyüket a felsőokta-
tásban. Visszatérve a lokál-
patriotizmusra, vagyis a helyi 
értékek szeretetére, az a véle-
ményem, hogy a Kinizsi gimi 
igenis helyi érték. Ugyanis 
a mai világban egy 16 ezres 
kisvárosban fenntartani és 
eredményesen menedzselni 
egy középiskolát, nem kis 
teljesítmény. Ez köszönhető 
az iskola tanárainak, veze-
tőinek és persze a helyi ön-
kormányzatnak, és most már a 
KLIK-nek is. 

Kavecsánszkiné Pál Erika 
igazgatónő elmondta, hogy a 
KLIK támogatja őket ott, ahol 
csak tudja, segítettek abban is, 
hogy „Katonasuli„ , vagyis a 
Sulihálózat tagja lehessen az 
iskola. Ez azt jelenti, hogy egy 
együttműködési megállapodást 
kötöttek a Magyar Honvédség 
86. Szolnok Helikopter Bázissal, 
melyet maga az ottani katonai 
vezető, a dandártábornok úr 
írt alá. A kapcsolat ápolásában 
szerepet játszik és vállal Mádi 
Lajos alezredes úr, aki abonyi 
születésű. Ennek köszönhető-
en van lehetősége a Kinizsi 
gimi tanulóinak megismerked-
ni a katonai hivatás alapjaival. 
A diákok önvédelmi sportot, 
judot is tanulhatnak, de az 
Abonyi Birkózó Clubbal kö-
tött megállapodásnak köszön-
hetően ők is oktatják a diákokat 
az önvédelem alapjaira. Az 
iskolában oktatott angol nyelv 
a katonai alapnyelv is, mely 
remek lehetőséget biztosít 
a katonai pályán való érvé-
nyesüléshez. 

A kerettantervi tanulmá-
nyok mellett a diákoknak lehe-
tőségük van arra, hogy a 2014-
2015-ös tanévtől kezdve Kato-

nai alapismeretek tantárgyat 
tanulhassanak. Az oktatás a 
Honvédelmi Minisztériummal 
és a Magyar Honvédség 86. 
Szolnok Helikopter Bázissal 
együttműködve valósul meg. A 
tantárgy választható érettségi 
tárgy, középszinten és emelt 

szinten is érettségizhetnek 
belőle a diákok. A Katonai 
alapismeretek felvételi tan-
tárgyként beszámítható a 
Nemzeti Közszolgálati Egye-
temen való továbbtanuláshoz. 
– áll az iskola felvételi tájé-
koztatójában.

Megtudtam azt is, hogy a 
nyáron már négy diák katonai 
táborban, kiképzésen vett 
részt Szolnokon. Vannak olyan 
tanulók, akik a katonai szak-
mát választják. Egyébként a 
Kinizsi Gimi együttműködése 
a szomszédos megye katona-
ságával egyedülálló. A Szolno-
ki Honvédség összesen négy 
iskolával áll ilyen kapcsolat-
ban, csak egyik van Pest me-
gyében. Ezért is kiemelkedő, 
hogy a Ceglédi Járás KLIK-
je pozitívan segíti ezt a fajta 
szakmai munkát, és támogatja 
az elképzeléseket, mind anya-
giakban, mind erkölcsileg. A 
dolgok jelenlegi állása szerint 
a katonai szakma iránt nagy 
érdeklődés mutatkozik, a ter-
vek szerint két gimnáziumi 
osztály indul a 2014- 2015-ös 
tanévben. Még van lehetőség 
sorrendet változtatniuk, a di-
ákoknak március 17- 18-án, és 
lehetséges, hogy még több 
végzős nyolcadikos választja 
a Kinizsi gimit, mint azt elő-
zetesen tervezték.

A Kinizsi Gimnáziumban 
folyó aktív életről a későbbi-
ekben folyamatosan beszá-
molunk Önöknek! Legyen 
Ön is büszke Abony egyetlen 
középiskolájára! Csak, mert 
megérdemli!

Lőrinczy Veronika

Reggeli fenyegetés:
Az újságírók élete nem csak játék
Már lassan, de biztosan 

megszokom, hogy a rendőr-
ségi vagy ügyészségi közlemé-
nyek kapcsán rendszeresen 
keresnek meg a hírekben 
szereplő elkövetők hozzátar-
tozói, rokonai, ismerősei, ba-
rátai. Elmondják, hogy valót-
lant „írtam„, nem úgy volt, 
nem úgy történt és egyébként 
is, már másnap kint lesznek 
a bűnelkövetők. Mindig mon-
dom, szóljanak az ügyésznek, a 
rendőrségnek, annak a hivata-
los szervnek, amelyik kiadta 
azt a bizonyos közleményt. 
Ez a dolog viszont már a zak-
latás kategóriát is kimeríti. Reg-
gelente már általában a kávé-
zásom közben nézegetem az 
üzeneteimet, most sem kellett 
csalódnom, volt néhány. Köz-
tük egy igazi „ gyöngyszem„, 
D. Géza többszörös elkövető 
lánytestvére keresett meg is-
mételten. Korábban már fenye-
getőzött, a testvéréről megje-
lent írásokkal kapcsolatban, 
hogy vegyem le, mert nem iga-
zak. A cikkek igazak, hiszen 
ügyészségi vagy rendőrségi 
közlemények voltak. Én nem 
írtam nevet, csupán azt, ami 
a hivatalos közleményekben 
is szerepel. Vagyis D. Géza. A 
fiatalember először Polyák Atti-
la fotós kerékpárját lovasította 
meg, ezért kapott egy hónap 
háziőrizetet. A testvér azt ki-
fogásolja, hogy a sorozatosan 
elkövetett bűncselekményeket 
összekombináltam, mert azok 
egy elkövetőhöz köthetők, és 
megírtam azt is, amikor azért 
került D. Géza „nehéz hely-
zetbe„, mert Szolnokon egy 
idős néni füléből kitépte az 
aranyfülbevalót. A lánytestvér 
szerint ezt nem Géza követte 
el. A hírekben azonban D. 
Géza abonyi lakos szerepelt. 
Aztán jött a következő állomás, 
az elkövető szabadlábon, és 
Cegléden egy boltot raboltak 
ki tettestársával. Így most jelen-
leg nincs szabadlábon. Ennyi 
a szomorú történet. Hiábavaló 
volt minden szó, kértem a tet-
tes testvérét, hogy inkább ar-
ra vegye rá az öccsét, hogy ne 
csináljon ilyen hülyeségeket, 
ahelyett, hogy engem piszkál 
és fenyeget a megjelent cik-
kekkel kapcsolatban. Ma me-
gint zaklatott, közölte, hogy 
személyiségi jogokat sértet-
tem. Ez persze nem igaz. Meg-
mutatom levelezésünk egy 

részletét abban a reményben, 
hogy most már tényleg béké-
ben hagynak…

/A helyesírási hibák direkt 
nem kerültek javításra a 
bűnelkövető testvérének leve-
lezésében./

„Jó reggelt Veronika! Tegnap 
hívott a Géza ügyvédje azzal 
hogy láttam- e a neten és az 
újságban a cikket!Azt mondta 
üzenjem meg neked minél 
elöbb javicsd ki a dolgokat. 
Mert felháboritó amiket irtal. 
Valótlan dolgokat a mostani 
eset sem úgy történt.fülbe va-
lós ügye se volt.meg nincs neki 
semmi itélete.amenyiben nem 
teszel erröl be leszel perel-
ve! És ha nem hiszel nekem 
megadom az ügyvéd szamat 
kerdezd meg! Személyi jogokat 
sértettél”

- Nevet nem írtam, nem 
sértettem semmiféle jogokat

„Jólvan ha te még mimdig 
makacskodsz!az ügyvéd úr 
majd tudja! Én mondtam 
neki h a rendörség adta ezt 
ki neked!azt mondta ő utana 
nézet es ez nem igy van! „

- Okés, pereljétek be a ren-
dőrséget, meg az ügyészt, mert 
a közleményeket ők adják ki.

„ Én csak el kerülni akartam h 
téged lehúzzanak kárteritéssel.

- Ezt a beszélgetést megkül-
döm az ügyésznek. „

…

Na, szóval jelenleg itt tar-
tunk. Várom az ügyvéd nyilat-
kozatát, vagy Gézáét. Tényleg 
közzéteszem!

Lőrinczy Veronika
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Teljesen rendben zajlik a köz-
hasznúak képzése Nagykőrösön

Lőrinczy Veronika főszerkesztő
www.hetihirek.hu és Heti Hírek újság nyomtatott változata
Tel.: 30/9-670-313
honlap@hetihirek.hu

Tárgy: Önkormányzati Hírek szerkesztőbizottság

Dr. Nyíkos Sára Címzetes Főjegyző Asszony részére
Nagykőrös Város Önkormányzata

 Tisztelt Címzetes Főjegyző Asszony!

Ezúton fordulok Önhöz kérésemmel, mely szerint az Önkormányza-
ti Hírek szerkesztőbizottsága tagjainak névsorát nyilvánosságra hozni 
szíveskedjenek. Az én olvasatomban ez közadat, tekintettel arra, hogy 
az Önkormányzati Hírek önkormányzati kiadású, hetente megjelenő 
lap, melyet az adófizetők pénzén jelentetnek meg. Kérem, amennyiben 
nem Ön az illetékes, vagy nem publikus ez a névsor, azt is jelezze 
felém. Egy tag ismeretes a közvélemény előtt, Dr. Czira Szabolcs, aki az 
úgynevezett szerkesztőbizottságnak az elnöke, melyet az Önkormány-
zat még 2006-os határozatában fogadott el. A 150/ 2006-os, X. 12-én 
meghozott határozat nem található meg Nagykőrös város honlapján 
a közérdekű adatok között, mint ahogyan a későbbi határozatokban 
vagy rendeletekben sem találtam arra vonatkozó adatokat, hogy kik 
a szerkesztőbizottság tagjai. Kérem, segítsen nekem, és ha van ilyen 
rendelet, illetve határozat,- beleértve a 150/ 2006. X. 12-én meghozottat 
is-  azt jelölje meg, juttassa el hozzám az olvasók objektív tájékoztatása 
és a további félreértések elkerülése végett.

Segítőkész együttműködését megköszönve kívánok Önnek további 
eredményes munkát, tisztelettel:

Lőrinczy Veronika főszerkesztő
Nagykőrös, 2014-03-16
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Olvasónk írja:
„Ma telt be a pohár, minden 

nap újabb, és újabb kóbor ku-
tyát látok Nagykőrösön. Soha 
nincs ugyan az, mindig újabbak 
és újabbak jönnek. Az utcákon 
és egyre több van belőlük, ma  

például 4-et láttam csak délu-
tán. Ez így nem mehet tovább, 
ha valaki nem szereti az álla-
tokat, legalább arra gondolna, 
hogy ha kifut az úttestre meny-
nyi baleset származhat belőle. 
Már csak úgy hívom ezt a vá-
rost, hogy a „kóbor kutyák vá-
rosa”. Nagyon szeretnék meg-
oldást találni erre a problémá-
ra, próbálj meg kérlek utána 
járni, hogy ki ennek a felelőse 
Nagykőrösön és miért engedik 
ennyire a kóborlást ebben a 
városban?„

Az interneten található ok-
nyomozásom azt az ered-
ményt hozta, hogy az Állatmen-

hely Nyílt Alapítvány nyerte 
el az úgynevezett gyepmesteri 
tevékenység elvégzését Nagy-
kőrösön. E mellett például 
Cegléden is ők végzik ezeket 
a feladatokat. Honlapjuk a 
következő helyen érhető el: 
http://adhat.hu/szervezet/
allatmenhely-nyilt-alapitvany

A következőt írják tevékeny-
ségükről:

300 férőhelyes állatmen-
helyünk folyamatos felújítása, 
egy olyan európai színvonalú 
állatotthon kialakítása, ahol 
a halálra ítélt kutyák életben 
maradnak és még gazdához 
nem kerülnek addig boldogan 
megfelelő körülmények között 
éljenek!

Egy macskaotthon létreho-
zása.

JELENLEGI TEVÉKENYSÉ-
GEK

Állatmenhely és a Ceglédi 
gyepmesteri telep üzemelteté-
se. Cegléd és Nagykőrösön eb-
rendészeti feladatokat látunk el.

A honlapon megtalálhatók az 
elérhetőségeik!

Lőrinczy Veronika

Nagykőrös a kóbor ebek 
városa

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

A Kormányhivatal határo-
zottan cáfolta azt a lapérte-
sülést, mely szerint a nagy-
kőrösi közmunka program 
résztvevőinek képzése olyan 
formában zajlik, mely sze-
rint bemennek az oktatási 

intézménybe, aztán aláírják 
a jelenléti ívet, hazamennek, 
majd visszaérkeznek az órák 
végén, és ismét aláírják hogy 
ott voltak. Ezt több olvasó is je-
lezte felénk. Látták a közmun-
ka program alapkompetencia 
tanfolyam résztvevőit nap 
közben a városban. 

Ezzel szemben az igazság 
az, ahogyan azt lapunknak a 
Pest Megyei Kormányhivatal 

Munkaügyi Központjának 
igazgató- helyettese elmondta, 
hogy több ellenőrzést is tar-
tottak a helyszínen és az ok-
tatás rendben zajlott. Hágen 
Tímea igazgató- helyettes arról 
tájékoztatott a nagykőrösi 
alapkompetencia tanfolyam 
lebonyolításával kapcsolato-
san, hogy a képzések ellen-
őrzése folyamatos, az elmúlt 
napokban három ellenőrzést 
végzett a PMKH Munkaügyi 
Központja, 2014. március 7-én, 
10-én, és 11-én. Az ellenőrzések 
időpontjában az ügyfelek a 
képzésen jelen voltak, a tan-
könyvek, az oktatás egyéb 
feltételei biztosítottak voltak. 
Az oktatás az ellenőrzés során 
rendben zajlott. A képzések 
során esetlegesen felmerülő 
valamennyi probléma meg-
oldása érdekében a munkaü-
gyi központnak folyamatos a 
kapcsolata a TKKI (Türr István 
Képző és Kutató Intézet) ille-
tékes munkatársaival.

Lőrinczy Veronika
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Nyílt levél a „fantom” szerkesztőbizottság elnökének
Nyílt levél Dr. Czira Sza-

bolcs országgyűlési képviselő, 
polgármester és az Önkor-
mányzati Hírek szerkesztőbi-
zottsági elnöke részére

A Legutóbbi Önkormányzati 
Hírekben, mint már annyiszor, 
ismét megszólíttattam – való-
színűleg témahiány miatt – 
abban az újságban, amely az 
Ön nevéhez kötődik, de az 
adófizetők pénzén adják ki. 
Ezért az Ön nevéhez kötődő 
újság is súlyos milliókba 
kerül évente, de mivel az 
embereknek látszólag ez nem 
kerül pénzbe, ezért a köz-
beszéd ezt ingyenesnek hívja. 
Előrebocsátanám, hogy véle-
ményem szerint az impresz-
szumban ilyen esetben, ami-
kor közpénzből adnak ki egy 
újságot, nem etikus nem fel-
tüntetni a szerkesztőbizottság 
tagjainak nevét. Így ez úgy 
tűnik, mintha egy láthatatlan 
fantom szervezet írná az új-
ságot, pedig ha demokrácia 
van, akkor az újságíróknak, il-
letve a szerkesztőbizottság tag-
jainak vállalni kellene a nevét.

Ez minimális erkölcsi köte-
lezettség Nagykőrös város 
polgáraival szemben. Önök 
tehát nem árulják el azt a 
„ha-talmas” titkot, hogy kik a 
szerkesztőbizottság tagjai, de 
azt elvárják tőlem, hogy mint 
egy oknyomozó újságíró de-
rítsek erre fényt, vagy maguk 
az olvasók nyomozzák azt ki. 
Ez nem igazán demokratikus 
felfogás… 

Mostani levelemet ezért 
Önnek címezem, mert felelős 
szerkesztőnek Önt adják meg 
Dr. Czira Szabolcs úr az imp-
resszumban. Önnek még április 
6-ig elvileg mentelmi joga is 
van, mert addig tekinthető 
hivatalban lévő országgyűlési 
képviselőnek… Ez egyébként 
jó megoldás volt az újság vé-
delme szempontjából, hiszen 
Önt a kétharmados fideszes 
többség úgysem adta volna ki 
egy bírósági tárgyaláshoz. Mit 
mondjak: ügyes!

Nagyon sajnálom, hogy ezt a 
helyreigazítást kérő levelemet 
éppen március 15. előestéjén, 
nemzeti ünnepünkön, mely 
egyben a sajtószabadság napja 
is, kell Önnek megírnom.

És most térjünk rá az 
Önök cikkére, melyben én is 
megszólíttattam. 

Cikkükben azt írják, hogy 
egyezség az egyezség, akár-
hogyan történt is az, például a 
bíróság előtt. Igen, ez persze 
igaz, de Önöket nekem, mint fel-
peresnek kényszerítenem kel-
lett a jog erejével, hogy végre 
méltóztassanak leközölni azt a 
nyilvánvaló tényt, hogy semmi 
közöm sincs az SZDSZ 2008-
ben felvett hiteléhez, és annak 
visszafizetési kötelezettségéhez 
sem: hiszen én 1990-1998. között 
voltam az SZDSZ országgyűlési 
képviselője és a párt tagja! 

Az Önök által idézett legutób-
bi cikkemet azért írtam, mert 
Önök ezután az állítólagos egy-
ezség után újból elkezdték az 
SZDSZ hitelfelvételét firtatni, 
és ezzel kapcsolatban azt írták 
le, hogy mindezidáig nem vá-
laszoltam az Önök által feltett 
kérdésekre. Ez persze így 
egyáltalán nem igaz, viszont 
Önök ezzel egyoldalúan felrúg-
ták a hivatkozott egyezséget az 
idézett újabb cikkükkel. 

Ez nem volt fair, főleg nem dr. 
Körtvélyesi Attila részéről, aki 
elvileg jogvégzettségű ember, 
és ő képviselte a bíróságon az 
Önkormányzati Híreket. Tehát 
mindenről, ami ott történt, pon-
tosan tudott. Ezért írtam azt, 
hogy csak a töltött káposzta jó 
újból felmelegítve…

Jellemző egyébként, hogy 
Önök annakidején a helyre-
igazítási kérelmemet elutasí-
tották, és csak a bíróság által 
előírt helyreigazítást voltak 
hajlandóak leközölni. Mi más 
ez, ha nem az én jogi állás-
pontom érvényre juttatása a 
bírósági ítélet erejével?

A számomra és a Tisztelt 
Olvasóközönség számára még 
mind a mai napig ismeretlen 
szerkesztőbizottság azt is fel-
veti, hogy 2006-ban milyen 
módon szerepeltem én a helyi 
önkormányzati választáson? 
Kósa István volt polgármester 
felkérésére, pártonkívüliként, 
az SZDSZ támogatásával indul-
tam el a választáson. Azt gon-
dolom, hogy ez nem bűn egy 
demokráciában, és a korábbi 
állításaimat sem cáfolja, mely 
szerint én már 1998. óta nem 
voltam SZDSZ párttag.  

Az egykori magyar tulaj-
donú konzervgyár, azaz a 
Nagykőrösi Konzervgyár 2007-
ben szűnt meg, és az akkori 
igazgató Csernus Tamás úr 
volt, gazdasági igazgatója 
pedig Túri József. Én már 
akkor éppen 15 éve(!) 
nem dolgoztam a gyárban! 
Talán őket, a konzervgyár 
utolsó felsővezetőit kellene 
megkérdezni ezügyben, hogy 
ugyan mi is történt akkor? 
De hát persze Önnek, dr. 
Czira úr is fogalma lehe-
tett a történtekről, hiszen az 
önkormányzat a gyár alatt 
lévő terület miatt szintén 
tulajdonos volt, ez a terület 
a városé! 

Talán politikailag lehetett 
volna tenni valamit a mun-
kahelyek megmentéséért az 
önkormányzatnak is, nemcsak 
a konzervgyár tekintetében, 
hanem például Shanshin 
ügyében is. Ezek a leépülési 
folyamatok, mely az Ön által 
vezetett önkormányzati tes-
tületek regnálása alatt történt, 
több mint háromezer mun-
kahely elvesztésével járt: 
más szóval Nagykőrös 
gyakorlatilag elvesztette a 
magyar tulajdonú nagyipa-
rát!

Amúgy köszönöm az isme-
retlen szerkesztőbizottságnak a 
kérdést, mármint hogy nekem 
tudnom kellett volna, hogy 
mi történt a konzervgyárral, 
hiszen így tisztázhattam ma-
gam a felelősség alól, amit a kö-
zölt dátumok is bizonyítanak. 
Egyébként a Nagykőrösi 
Konzervgyárról kollegámmal 
együtt könyvet írtunk, és Ko-
vács Sándor legendáshírű 
igazgatójáról – közadakozásból 
– szobrot állítottunk kezdemé-
nyezésemre a Toldi előtt.

Jellemző, hogy a szobor 
felállításához kizárólag csak 
László Ferenc járult hozzá a 
mostani testületből, melyet 
többek között az emléktábla is 
megörökít.

Az is megdöbbentő számom-
ra, hogy Önök Nagykőrös újko-
ri ipartörténetében rendkívüli 
tájékozatlanságot árulnak el, 
vagy szándékosan, vagy tudat-
lanságból összemosva a törté-
netek sorrendjét a saját szája 
ízük szerint.

Ami a cégvezetésemet 
illeti – ha nem kerülte volna 
el a figyelmét a tisztelt szer-
kesztőbizottságnak, melyben 
sajnos úgy tűnik egyetlen egy 

gazdasági szakember sincs -, 
hogy én élelmiszeripari, terme-
lő vállalatokról beszéltem, mely 
funkcióimat közel harminc éve 
töltöm be. 

A Kecskeméti Konzerv Kft 
– ahol ma is gyárigazgatóként 
dolgozom – szezonban mint-
egy száz fő nagykőrösi 
dolgozót foglalkoztat, eny-
hítve ezzel a nagykőrösi mun-
kanélküliséget, melyet Ön, 
és a vezetése alatt álló önkor-
mányzati testület csak megkö-
szönhetne a vállalatnak.

Való igaz az, hogy a Heti 
Hírek résztulajdonosa én va-
gyok, de azt gondolom, hogy 
mint tulajdonosnak a felem-
legetése unos-untalan az újsá-
gunkban megjelenő cikkek 
alapján, részemre csak merő 
provokáció. Mert az újságot 
nem én szerkesztem, el-
lentétben Önnel, Czira úr, 
aki kinyilvánítottan is a szer-
kesztőbizottság elnöke. Én négy 
rovatot vezetek az újságban, 
de az Ön részéről – bár Ön a 
szerkesztőbizottság elnöke – 
önálló cikket még nem láttam 
megjelenni az Önkormányza-
ti Hírekben, legfeljebb csak 
bizonyos közleményeket szo-
kott aláírásával ellenjegyezni.

Azt gondolom, hogy a 
felvetett „kedves és udvarias” 
kérdéseikre tényszerű és 
tárgyszerű, évszámokkal is alá-
támasztott választ adtam.

Az egyéb kérdések megbe-
szélésére szeretett városunk-
kal kapcsolatban amúgy 
állok rendelkezésére a város 
gazdasági ügyeivel és mun-
kahely teremtési lehetőségeit 
illetően, s ha nem is mosta-
nában, de legkésőbb ősszel…

Ezúton is köszönöm a jó-
kívánságaikat, melyet a nevét 
nem vállaló szerkesztőbizott-
ság felém kifejezett, de meg-
nyugtatom Önöket, tényleg jól 
vagyok!

Remélem Önök is!

Üdvözlettel:
Dr. Ábrahám Tibor

A szerkesztőbizottság tagja-
inak névsorát a 9. oldalon 
olvasható levélben kéri lapunk 
főszerkesztője Dr. Nyíkos Sára 
Címzetes Főjegyzőtől
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Új helyen a TIBIKERKommunikációs színvonal...

A királyi rádióban, a reggeli 
műsorban a műsorvezető nő 
a vidékfejlesztési miniszterrel 
csicsereg arról, hogy pártunk és 
kormányunk hogyan támogat-
ta a családi gazdaságokat a 
földbérletek megszerzésében: 
jelesül hány szerződést kötöt-
tek már velük. Arról persze egy 
szó se esik, hogy a jelentősebb, 
nagy földterületeket, barátok, 
csókosok, üzlettársak kapták, 
sokszor teljesen szabálytala-
nul, nem laktak ott, nem volt 
annyi állatuk, amennyit előírt a 
törvény, stb.

A végén megkérdi a műsor-
vezető kisasszony, hogy mit 
szól ahhoz, amit Bokros Lajos 
mondott az egyik TV-ben, és 
jól-rosszul idéz ebből. Ezután a 
miniszter elmondja mindennek 
Bokrost, bukott közgazdásznak, 
és hangsúlyozza, hogy ezért se 
adjon tanácsokat földügyben...

Itt csak két apró hiba tör-
tént. Az egyik az, hogy a mű-
sorvezető vagy pontosan, be-
játszással idézi, Bokros szavait, 
vagy meg sem szólal. (Vagy, 
ha tényleg kíváncsi Bokrosra, 
akkor meghívja a műsorba.) 
A másik hiba az, ahogyan a 
miniszter reagált, azt kellett vol-
na mondania, nem hallottam 
ezt, így nem akarok elmondás 
alapján véleményt formálni. 
De nem, nagy egyetértésben 
szapulták az ellenzéki politi-
kust egy fél hírnek sem mond-
ható valami alapján...

Mondhatnánk, ilyen a 
nagypolitika. De sajnos 
ez sem igaz. Ha körbené-
zünk Nagykőrösön, és 
beleolvasunk az „ingye-

nös”-be, láthat-
juk, mi folyik itt 
is! Indult a köz-
pénzből kiadott 
„lap”-ban egy Tibi 
bá rovat, valaki 
ellen. 

Nem ez a lényeg, 
hanem az, hogy 
Nagykőrösön Tibi 
bácsi, Tibi bá né-
ven Tóth Tibor 
nyugalmazott kö-
zépiskolai igazgató 
a közismert sze-
mélyiség, legalábbis 
a legtöbbünk szá-
mára, akiket tanított. 

És persze hát van még több 
köztiszteletben álló Tibor név-
re hallgató személy is a város-
ban: így vállalkozó, kereskedő, 
stb. De ők nem törődtek az 
előbb említett ténnyel, vagy 
annyira tájékozatlanok, hogy 
nem tudták, és nem gondoltak 
bele, milyen magalázó az, 
hogy egy köztiszteletben álló 
ember nevével szórakoznak, 
hozzák kellemetlen helyzetbe. 
Egyáltalán mi a cél ezzel? 
Persze ez nem érdekli őket, 
mert úgy gondolják, hogy a 
cél (amit lehet, hogy ők sem 
tudnak, hogy mi?) szentesíti 
az eszközt, (inkvizíció) vagy 
ahol gyalulnak, ott hullik a 
forgács is (Rákosi elvtárs ked-
venc mondása, még az 50-es 
évekből) mondatokkal nyug-
tatgathatják magukat. Minden-
esetre a városban elindult a 
nagy találgatás, hogy ki lesz a 
bálanya, azaz a Tibi bá? A bál-
anya már a napokban eldőlt, 
párthatározat alapján, a Tibi 
bá kérdés még nyitott. Körbe 
kell tehát „lőni” Tibi bá-t, hogy 
végül is kitalálhassuk, hogy ki 
ő? De hát akkor meg mi van? 
Semmi! Legfeljebb csak az, hogy 
sikerült megint hülyeségekre  
az önkormányzati adóbevételt, 
a pénzünket elbaltázni. 

Remélem, április 6-a után ők 
is kijózanodnak majd, és ősszel, 
itt helyben, az önkormányzati 
választásokkor pedig hullanak, 
mint a forgács...

Kocinkó
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Bokrosék nem indulva támogatnak
Mint ismeretes, a Bokros La-

jos- féle Modern Magyarország 
Párt is támogatja a kormány-
váltó MSZP – Együtt – DK – PM 
– MLP pártszövetség jelöltjeit. 
Választókerületünkben a pár-
tot dr. Fülöp Hajnalka ceglé-
di ügyvéd képviseli, akit ko-
rábban az MDF országgyűlési 
képviselőjelöltjeként ismerhet-
tünk meg. A párt kívülről támo-
gatja a kormányváltókat, ami 
azt jelenti, hogy sem egyéni 
körzetben, sem a közös listán 
nem kívánnak jelölteket állítani.

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁRCIUS 18 - MÁRCIUS 24.

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:35 Hacktion Újratöltve
14:35 Különleges mentőalakulat
15:25 A múlt fogságában
16:15 Híradó+
16:30 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Párizsi helyszínelők
21:20 Bosszú
22:10 Az Este
22:45 Híradó
22:55 Sporthírek
23:00 Verssor az utcazajban
23:05 A rögöcsei csoda
0:00 Rex felügyelő
0:55 Különleges mentőalakulat
1:40 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Glades – Tengerparti 
gyilkosságok 
23:05 Életre-halálra
0:05 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
0:40 Reflektor
0:55 A főnök

2:00 Havazin
2:25 A Grace klkinika
3:10 A szív útjai

4:30 Családi Titkok
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 NCIS: Los Angeles
23:55 Zsaruvér
1:00 Tények este
1:45 Aktív
2:10 Táncalak
3:20 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:35 Gasztroangyal
14:30 Különleges mentőalakulat
15:20 A múlt fogságában
16:10 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:30 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szabadság tér ’89
21:10 Bábel
22:10 Az Este
22:45 Híradó
22:55 Sporthírek
23:00 Verssor az utcazajban
23:05 Summa
23:35 KorTárs
0:05 Rex felügyelő
0:55 Különleges mentőalakulat

1:40 Everwood

RTL KLub
4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Szulejmán
23:20 Házon kívül
23:55 Reflektor
0:15 Családi bűnbanda
2:05 A szív útjai
3:05 A szív útjai

4:05 Aktív
4:25 Családi Titkok
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texasi-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Frizbi Hajdú Péterrel
23:55 A férjem védelmében
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 A Sólyom végveszélyben

5:15 Hajnali gondolatok

5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:15 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Rondó
13:30 Átjáró
14:00 Útravaló
14:20 Különleges mentőalakulat
15:10 A múlt fogságában
16:05 Híradó+
16:20 Rex felügyelő
17:10 Szerencse Híradó
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán
21:20 Munkaügyek
21:55 Az Este
22:30 Híradó
22:40 Sporthírek
22:43 Verssor az utcazajban
22:50 Barangolások öt 
kontinensen
23:20 Történetek a nagyvilágból
23:50 Rex felügyelő
0:40 Különleges mentőalakulat
1:25 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL KLub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Colombiana
0:05 Brandmánia
0:45 Reflektor
1:00 Dollhouse – A felejtés ára
1:50 a’la CAR
2:25 A szív útjai
3:15 A szív útjai

4:15 Eva Luna
5:00 Aktív
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Sherlock és Watson
23:55 Célkeresztben
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Sherlock és Watson
3:00 Célkeresztben
3:45 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:15 Család barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Életkerék
13:05 Esély
13:35 A megregulázott fény, 
avagy lézer napjainkban
13:55 Történetek a nagyvilágban
14:25 Különleges mentőalakulat
15:15 A múlt fogságában
16:05 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:35 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:25 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Bízunk Benned!
21:20 Párizsi mentősök
22:20 Az Este
22:55 Híradó
23:10 Sporthírek
23:13 Verssor az utcazajban
23:20 Váltság-Nobel-díj
1:05 Rex felügyelő
1:55 Különleges mentőalakulat

KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 A zöld íjász
23:05 Gyilkos elmék
0:05 Reflektor
0:25 Odaát
1:20 Kalandor
1:55 Az egység
2:45 Tengerparti fenegyerek
3:05 A szív útjai

4:30 Családi Titkok
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 A hihetetlen Hulk
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Szellemdoktor
3:00 Eva Luna
3:45 Családi Titkok

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este

5:55 Magyar gazda
6:25 Európai szemmel
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 Noé barátai
9:30 Zöld tea
10:05 Vízitúra
10:35 Kincsünk a ló
11:00 Aranymetszés
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Szabadság tér ’89
12:55 KorTárs
13:35 Az én világom: Amazonas
13:55 Telesport
15:55 Az arab fürdők története 
és élete
16:35 Ég, föld, férfi, nő
17:30 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Az örömapa
22:15 Ghymes 30
23.10 Hol az igazság?
1:20 Rochester grófja – Pokoli 
kéj

4:00 Mint a mesében
4:45 Tuti gimi
5:30 Gossip girl – A 
pletykafészek
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
8:50 Max Steel
9:15 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:35 Teleshop
10:35 XXI.század – a legendák 
velünk élnek
11:10 Házon kívül
11:40 a’la CAR
12:10 4ütem
12:45 Balatonfüred Gyöngyös 
– Férfi kézilabda negyeddöntő 
mérkőzés
14:30 Észak és Dél
16:25 Apja lánya
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
19:30 Amikor megállt a Föld
21:30 Elrabolva 2.
23:25 Apátlan anyátlanok
1:40 Tengerparti fenegyerek
2:10 A szív útjai
3:05 A szív útjai

4:35 Aktív
4:55 Babavilág
5:25 Super Car
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
9:30 Astro-Világ
10:35 Norbi Update – Az 

egészség iskolája
10:05 Állatőrség
11:35 Babavilág
12:05 Tűsarok
12:35 13-as raktár
13:30 Édes élet
14:45 Édes élet
16:00 Családi Titkok
17:00 Irigy Hónaljmirigy
18:00 Tények
19:00 Magánnyomozók
20:00 A házinyuszi
22:15 Az ének iskolája
0:15 Fortress 2.: Pokoli űr
1:50 Luxusdoki
2:40 Xena
3:30 Monk – Flúgos nyomozó

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Esély
5:55 Magyar gazda
6:25 Summa
9:00 Katolikus krónika
9:40 Megkeresni az embert
10:05 Útmutató
10:30 Kérdések a Bibliában
10:45 Ortodox örömhír
11:10 Evangélikus ifjúsági műsor
11:15 Halász Béla püspök portré
11:45 Zsinagógák
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Hétköznapi kifutó
12:45 Célkeresztben
13:15 Telesport – Sport 7
13:55 Út Rióba
14:25 Lengyelország
14:55 Égigérő fű
16:25 Telesport
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Magyarország, szeretlek!
21:40 Egy asszony illata
0:15 Ondine

4:00 Mint a mesében
4:45 Tuti gimi
5:30 Gossip girl – A 
pletykafészek
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
9:10 Max Steel
9:40 EgészségKalauz
10:15 Teleshop
11:15 Kalandor
11:45 Havazin
12:20 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:55 Glee – Sztárok leszünk!

14:00 Amikor megállt a Föld
16:10 Bűnvadászok
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Sherlock Holmes 2. - 
Árnyjáték
22:25 Amerikai pite
0:25 Portré
1:05 Gyilkos dallamok
3:05 Cobra 11

4:15 Monk – Flúgos nyomozó
5:00 13-as raktár
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
9:40 Astro-Világ
10:45 Stílusvadász
11:15 Stahl konyhája
11:45 Több mint TestŐr
12:15 Édes élet
13:30 Édes élet
14:45 Édes élet
16:00 Megasztár 10!
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 A Nagy Duett
22:50 Pimasz úr ott alszik
23:50 Vágy és vezeklés
1:55 Psych – Dilis detektívek
2:45 A férjem védelmében
3:35 A férjem védelmében

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 A Lényeg
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:15 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Roma Magazin
13:05 Domovina
13:35 Magyarlakta – vidékek 
krónikája
14:30 Különleges mentőalakulat
15:20 A múlt fogságában
16:10 Jövő-időben
16:15 Híradó+
16:30 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Hacktion Újratöltve
21:20 Kékfény
22:20 Az Este
23:00 Híradó
23:10 Sporthírek
23:14 Verssor az utcazajban
23:20 Aranymetszés

0:15 Rex felügyelő
1:05 Különleges mentőalakulat
1:50 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Miden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:05 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Castle
23:05 CSI: A helyszínelők
0:05 Reflektor
0:25 Minden lébe négy kanál
1:25 Kémpárbaj
2:20 A szív útjai
3:15 A szív útjai

4:25 Napló
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texasi-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 NCIS
23:55 Elit egység
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 NCIS
3:00 Maricruz
3:45 Eva Luna

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Kossuth Apánk emlékezete
Nagykőrös. Kiváló alka-

lomnak bizonyult Tóth Tibor 
nyugalmazott gimn. igazgató 
múlt szerda előadásához nem 
csak március 15. de március 
20. is. Ugyanis 1894. március 

20-án, vagyis éppen százhúsz 
éve hunyt el a ’48/’49-es sza-
badságharc és forradalom 
lánglelkű vezéralakja.

A szépen, tartalmasan kom-
ponált előadást Kissné Balogh 
Éva könyvtárvezető köszöntő-

je vezette be, üdvözölve az 
előadó mellett a nagyszámú 
hallgatóságot. Maga az elő-
adás megerősítette azt az is-
meretünket, hogy az előadó, 
nem csak szaktárgyában, a 
magyar irodalomban jár-kel 
nagy biztonsággal, hanem a 
történelemben is. Ezért nyű-

gözte le hallgatóságát ezúttal is.
Nyílván ebben a témában – 

Kossuth Lajos életútja, szere-
pe – nem nagyon lehet újat 
mondani. Ezért ami elhangzott 
nem szolgált igazi újdonsággal, 
de arra kétségtelen alkalmas 
volt, hogy élettel telítődjenek, 
megelevenedjenek azok az 
ismeretek, melyeket eddig 
Kossuthról így, vagy úgy sze-
reztünk.

Rendkívül érzékletesen mu-
tatta be a tragikus életút végső 
fejezetét, amit Turinban töltött, 
köztudottan száműzetésben. 
Az egyre idősödő „Turini re-
mete” mellől, közeléből vala-
mennyi harcostárs kidőlt. Egy 
részük szintén a száműzetést 
választotta, másrészük – a 
többség – a kiegyezés híve 
lett! Kossuth lassan-lassan 
magára maradt! Miközben 
olyan jelentős szellemi produk-
tumokat hozott létre, mint az 
alkotmánytervezet, és a Duna-
menti konföderáció elmélete.

Életének utolsó pillanatáig 
nem csitult az uralkodó, és 
a kormánykörök iránta meg-
nyilvánuló gyűlölete. Gán-

csolták ahol csak tudták. Pedig 
már nem volt ok a félelemre, 
hiszen az ország elfogadta az 
1867-ben megkötött kiegyezést.

Halálhíre mélyen megrázta 
az országot! Ennek bizonyítéka 
a Pest Megyei Levéltár körösi 
gyűjteményében megtalálható 
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Írország Hercegnője látogat 
a nagykőrösi közönséghez!

Mindenképpen elsöprő 
erejű élményre számíthat 
az, aki megnézi a Catherine 
Gallagher vezette ír sztepptánc 
produkciót, 2014. április 24-
én (csütörtök), a nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont színpadán. A Queen of the 
Dance az ír sztepptánc legkivá-
lóbb táncművészeiből álló tár-
sulat. Szólótáncosa és koreog-
ráfusa az ír nemzeti bajnok 
és többszörös világbajnok 
Catherine Gallagher, aki tagja 
volt a világhírű Riverdance 
együttesnek és megannyi ve-
zető társulatnak, akik eme 
jeles műfajban szórakoztatják a 
közönséget.

Fantasztikus, hogy egy ilyen 
tehetség áll a szuperpro-
dukció élén, ami már csak 
amiatt is kivételes, mert a 
világon egyedüliként kore-
ografál és vezet nőként ír 
sztepp tánctársulatot. Az 
előadás egyszerre tartalmaz 
autentikus ír elemeket és 
Catherine izgalmas, újszerű, 
modernebb zenei alapokra 
helyezett koreográfiáját. A 
Queen of the Dance egy új 
különleges színfolt az ír tánc 
és a táncművészet világában, 
amelyet frenetikus dallamok 
kísérnek. A géppuskalábú 
táncosok lábdobpergésének 

hangja szinte extázisba hozza 
a közönséget. Catherine dina-
mikus, szenzációs és léleg-
zetállító szólókat táncol. 
Szabad szemmel szinte alig 
követhető, ahogyan a profi 
táncművészekből álló társulat 
elképesztő sebességgel sztep-
pel a színpadon.

Catherine 5 évesen kezdett 
táncolni. Tehetsége hamaro-
san nyilvánvalóvá vált, min-
den idők legfiatalabb ír sztepp 
táncosaként tüntették ki az 
Írország Nemzeti Bajnoka 
címmel.

Előadás időpontja: 
Nagykőrös

2014. április 24. csütörtök,
19 óra

Arany János Kulturális 
Központ (2750 Nagykőrös, 

Szabadságtér 7.)

Jegyek kaphatók:
Helyszínen: Arany János 
Kulturális Központ (2750 

Nagykőrös, Szabadságtér 7. Tel.: 
53/550-040)

Country Tours (2750 
Nagykőrös, Széchenyi tér 2. 

Tel.: 53/350-794 )
valamint az IRISHDANCE•HU 
weboldalon és az InterTicket 
országos üzlethálózatában.

Lomtalanítás Nagykőrösön
Nagykőrösön a legközelebbi 
lomtalanítási akciót március 
31. és április 4. napok között 

fogják tartani. A veszélyes 
hulladéknak számító 

elektronikai hulladékot 
március 22-én gyűjtik össze.

gyászkeretes felhívás, melyben 
március 22-én, vagyis két nap-
pal (!) halála után tudatja a hírt 
„az 1848-49-diki” honvédekkel 
Kovács Lajos a Honvédegylet 
elnöke.

De kezembe került egy, Irsán 
keltezett alkalmi versezet is – 
Kossuth Lajos halála címmel –, 
amiben a „legnagyobb Hazafit” 
siratja el bizonyos Suhajda 
József.

”Kossuth Apánk” emléke 
még hosszú évtizedekig élt a 
nemzettudatban. Mígnem a 
szocialista történetírás igye-
kezett átformálni szerepét, 
küldetését a saját ízlésének 
megfelelően.

TB.
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APRÓSÁGOK

A KŐVA- KOM kezeli majd a 
göngyölegtelepet
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Mottó: Nincsenek „nagy dolgok”! 
Kis emberek vannak.

Vitathatatlanul Nagykőrös 
elmúlt hetének vezető híre 
az „országzászló-állítás”. Az 
eseménnyel kapcsolatos rész-
leteket „aktuális” rovatunkban 
összegeztük. Mivel nem aka-
runk ünneprontók lenni, ap-
róságaink között osztjuk meg 
töprengésünket Olvasóinkkal 
és ez ügyben illetékeseinkkel 
– akik, Istennek hála ebbe a ka-
tegóriába sorolhatók! 

Ez csupán annyi, hogy mi 
okozta az Országzászló meg-
születésének három esztendei 
vajúdását, mikor a megszületett 
mű a maga egyszerűségében 
akár néhány hét alatt is világra 
jöhetett volna? Arra a koráb-
ban megismételt kérdésünkre 
várt válaszról kénytelenek va-
gyunk lemondani, hogy ti. miért 
nem került a térrekonstrukció 
nagyszabású elemei közé – 
vö. sellő, levelibéka, stb. – az 
Országzászló?

Azt viszont fontosnak véljük 
hangsúlyozni, mindmáig ért-
hetetlen az a titkolózás, ami 
az Országzászló, és a Megú-
juló élet fantázia nevű műre-
mek együttes leleplezését kö-
rülvette? Mi volt ebben a titok 
nyitja?

Már csak azért is, mert Ben-
csik kuratóriumi Elnök úrral 
folytatott kimerítő eszmecse-
rénkkor sem hangzott el uta-
lás arra vonatkozóan, hogy 
lapunk az Országzászlóról 
kérdezett – volna – ugyan, Ő 
pedig a „térplasztikáról” vála-
szolt. Hangsúlyozva, hogy köz-
adakozásból összejött – január 
végén! – a szükséges összeg, 
4,5-5,0 millió. Ha ez így igaz, 
akkor mire föl a buzdítás továb-
bi befizetésekre március elején?

Országzászlóból ennyi, mo-
mentán elég…

Más.
Az ÖH szerkesztői számára 

kiemelt fontosságú a nem 
régen „áron alul” – idézet on-
nan – vásárolt volt göngyöleg 
telep jelene. G. Kovács Sándor 
Elnök Úr szakvéleményét 
hangsúlyozva megerősíti, hogy 
a terület 70%-ban beépíthe-
tő, amit Czira polgármester is 
örömmel nyugtáz. – ÖH. 2014. 
március 7. Egy héttel később 
G. Kovács képviselő úr önál-
ló írásában nehezményezte, 
hogy e sorok írója, aki őt több 
évtizede ismeri, úgy ír „Apró-
ságokat”, hogy kételkedik az Ő 
szakértelmében?

Nos, kedves Sándor! Miért 
tagadnám több évtizedes is-
meretségünket? Azt viszont 
nem vállalom, hogy valaha 

is akár szóban, akár írásban 
vontam volna kétségbe ingat-
lanügyekben való jártassá-
godat, szakértelmedet! – Ezzel 
kapcsolatos gyémántfokozatú 
kitüntetésedhez ez úton gra-
tulálok! – Nem vitatható, ná-
lam sokkalta jobban tudod, 
hogy jó évtizede a város in-
gatlanforgalma a zéróhoz kon-
vergál! Tehát NULLA! Vagyis 
(szak)ember legyen a talpán, 
aki megmondja, a „csodálatos 
adás-vétel” mennyire volt az?

Ha szerinted az volt, akkor az 
volt! Passz! Kérdezni viszont 
lehet, válaszolni meg illik… 

Ehhez kapcsolódva ajánlom 
figyelmedbe lapunk f. hó 4-i 
számának „Apróságainak” is-
mételt tanulmányozását, ami-
ben nem a vételárat kifogáso-
lom, hanem az általad kifeje-
zett gratuláció megalapozott-
ságát. Főként és első sorban 
a hasznosítás lehetőségére 
vonatkoztatva. Erre irányuló 
kétségeimet abban a minu-
tumban ünnepélyesen vissza-
vonom, amint az első kapa-
vágást megteszi az új vevő! És 
beruházni kezd…

No, és Kedves Sándor, hol van 
az ugyan ott feltett kérdéseim-
re a válasz? 

Akár válaszolsz, akár nem 
ismeretségünket ez nem fogja 
befolyásolni! Részemről a 
„fáklyásmenet”!

Végül volt egy kérdésed is: 
„Kinek jó a hazugság?” 

Kedves Sanyi! Mindig a 
hatalomnak! 

Amit Te egy ideje nem „innen” 
látsz, hanem „amonnan”…

Más.
Mivel sem szándékunk 

sem lehetőségük a „királyi 
csatorna” – M1 csatorna – mű-
soraival, ill. az ott elhangzot-
takkal behatóbban foglalkozni, 
csak megjegyzést fűzünk az 
egyik közeli híradóban el-
hangzottakhoz. Annak előz-
ményeként – amiről az ÖH, mint 
mindig hiteles hírforrás nem 
tudósított! – a képviselőtestület 
zárt ülésen több mint 50 millió 
támogatást adott a város 
közüzemi szolgáltatójának. In-
dok: a rezsidíj csökkentés ve-
szélybe sodorta annak gazdál-
kodását. A támogatás nélkül 
fizetésképtelenné válhat a cég. 
Új néven KŐVA -KOM Nonprofit 
Zrt.

Első olvasatra méltányolható, 
hogy a szolgáltató „nonprofit”, 
vagyis nem szándékozik profi-
tot termelni. Az viszont a ló 
másik oldala, hogy veszteséget 
annál inkább. Akkor hát, 
mint a KÖVA szolgáltatásait 
igénybevevő városlakó mire 
megyünk a rezsicsökkentéssel, 

ha az így okozott hiányt a má-
sik zsebből kell kipótolni?

Nos, az ominózus híra-
dóban ilyen értelemben be-
szélt kormányunk rezsicsök-
kentésügyi illetékes. Hangsú-
lyozva, hogy nem azzal van a 
probléma, hanem a cég mű-
ködésének zavarival, szerve-
zetlenségével, stb. Ezek okoz-
zák a gazdálkodás zavarait!

Ebből az aspektusból el-
gondolkodtató a cég korábbi 
vezérigazgatójának megsza-
vazott prémiuma! Tehát T. 
Városvezetés, akkor jól gaz-
dálkodik a KŐVA, vagy nem? 
Jövőre is mi fizetünk a rezsi-
csökkentésért? 

Más.
Ami most következik, a 

városi ünnepséghez kapcso-
lódik ugyan, de az ünnep 
magasztosságát nem szándé-
kunk annak bírálatával tovább 
sekélyesíteni. – Önmagában is 
elegendő! 

Mint tudjuk, március 15. 
alkalmából, két okból is gyü-
lekeztünk a „főtérrehab” mi-
att igen-igen szűkre szabott, 
egykor bazaltkockával burkolt 
téren. Volt egy meghívásunk 
az Országzászló állításra, és 
volt egy másik, ami a ’48-as 
szabadságharcra-emlékére vo-
natkozott. Két megemlékezés, 
két szónokkal.

Nos, elsőként az Országzász-
ló volt a soron. Nem mond-
hatjuk azt, hogy különösen 
kiemelkedne a környezetéből. 
Minden esetre nagyobb, mint 
dicstelenül végzett elődje 
a Kalocsa Balázs- Koszorú 
utcák torkolatában állott. – 

Kisváros, arányaiban kis ár-
bocos Országzászló, kis em-
berekkel…– Eddig rendben is 
volnánk.

Amikor nagytiszteletű Pato-
nay Dezső felavatta a régit, a 
korabeli tudósítás többet is 
idézett a nyugdíjas lelkipásztor 
ünnepi beszédéből. A mos-
tani alkalommal hallott, dr. 
Czira Szabolcs előadásában 
elhangzott szónoklatból alig 
van valami idézetre alkalmas. 
Elsőbben is azért, mert alig 
hallottunk eredeti gondolatot. 

Ami eredetinek hatott, va-
lamennyi az Országzászló 
szimbolikájára – nemzeti össze-
tartozás, összefogás, együtt-
gondolkodás, újjászületés, 
egyetértés, stb. – vonatkozott. 

Majdnem szóról-szóra ezt 
olvastuk az ÖH egyik korábbi 
számában a „Megújuló élet” 
magyarázataként.

Egy félmondatnyi utalást 
sem hallottunk az Ország-
zászló-állítás előzményéről, az 
„Ereklyés Országzászló” kül-
detéséről! A szónok számára 
nem volt lényeges a múlt!

Fontos volt viszont idézete-
ket applikálni a felolvasásba, 
ami láthatóan zavarta. Ezért 
olybá tűnt, mintha az egész 
olvasmány nem saját műre-
mek, hanem beszédírójának 
remeklése, és eszmeisége lett 
volna. 

Egyébként mindkét alko-
tás felavattatott, a lobogó fel-
szenteltetett, majd felhúzatta-
tott, a térplasztika pedig már 
korábban összeheggesztetett, 
majd lelepleztetett.

Tóth Barna

A nagykőrösi önkormányzat 
szakbizottsága azt javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy 
a közelmúltban megvásárolt 
egykori konzervgyári göngyö-
legtelep kezelői feladatainak 
ellátásával bízzák meg a KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt-t. Ahogy 
lapunkban is beszámoltunk 
róla, a G. Kovács Sándor által 
csak csodálatos adásvételi 
ügyletnek nevezett vásárlás-
ról február 14-én döntött Czira 
Szabolcs javaslata alapján a 
képviselő-testület. A 7 hektár 
nagyságú ingatlan a debreceni 
CGC Hungary Kft. tulajdoná-
ban volt, amely cég azzal ke-
reste meg az önkormányzatot, 
hogy az említett telephelyet 
nettó 66.000.000,- forint + ÁFA-

ért eladná Nagykőrösnek. Mű-
velési ága „kivett ipartelep”, 
pontos nagysága: 7 hektár 1872 
négyzetméter. Az előterjesz-
tés az ingatlan meglévő adott-
ságai közé sorolta: - a terület 
kb. 70 %-a nagy teherbírású 
betonnal illetve monolit vas-
beton alapokkal burkolt, - 
földgázcsatlakozása kiépített, 
- kb. 200 m talpmélységű kút-
tal rendelkezik, - használaton 
kívüli iparvágány van, - 
övezeti besorolása „Gazdasá-
gi, kereskedelmi, szolgáltató”, 
beépíthetősége 60%, -teher-
mentes. A polgármesteri in-
dokolás szerint „az ingatlan 
megvásárlása az önkormány-
zat hosszútávú érdekét szol-
gálja”.
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Palya István, Jászkarajenő 
polgármestere lapunknak el-
mondta, hogy hatalmas meg-
tiszteltetésben volt része a múlt 
év decemberi testületi ülé-
sen, amikor az önkormányzati 
képviselők egyhangúlag két-
havi tiszteletdíját szavazták 
meg részére jutalmul. A tele-
pülésvezető azonban rögtön le 
is mondott a kapott összegről 
és tisztelettel felajánlotta azt a 
Jászkarajenőn működő civil 
szervezeteknek. 

„Még soha nem kaptam ju-
talmat, teljesen váratlanul ért 
képviselőtársaim javaslata. Ez 
is mutatja azt, hogy munkámat 
elismerik, tartósan jól dolgo-
zunk a település lakosságának 
érdekében. Nálam az első 
szempont a falu a munkám 
során, és pontosan ez az elv 
vezérelt akkor, amikor a teljes 

összeget felajánlottam azok-
nak, akik a község társadalmi 
és civil életében meghatározó 
szerepet játszanak. Tudom, 
hogy a felajánlásom remek 
kezekbe került. Így a Karáért 
Egyesület 50 ezer, a nyugdíjas 
klub 50 ezer és a polgárőrség 
is 50 ezer forintot kapott. A 
legnagyobb összeget, 420 ezer 
forintot a községi sportkörnek 
ajánlottam fel. Most folyik 
a sportház felújítása, nagy 
szükségük is van minden 
forintra. Úgy érzem, hogy Jász-
karajenőn igen takarékos gaz-
dálkodást folytatunk, ennek 
ellenére mégis szemmel lát-
hatóan fejlődik a falu. Nagyon 
megdöbbentem, mikor megsza-
vazták nekem a többiek a két-
havi tiszteletdíjamat pluszban, 
alig tudtam megszólalni. Re-
mek képviselő testületünk 
van, a megoldásokat keresik, 
közösen csakis a célokat tart-
ják szem előtt. Még egyszer kö-
szönöm nekik a felajánlást és 
mindazoknak, akik munkámat 
nap, mint nap segítik!„- mondta 
el lapunknak Palya István, 
Jászkarajenő polgármestere

Lőrinczy Veronika

Hamis sportorvosival játszottak a törteliek-
Minden pontjukat levonták

Palya István civileknek 
ajánlotta fel jutalmát
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Kossuth Gergő az RTL-en

Lapinformációink szerint a 
Törteli KSK játékosai hamisított 
sportorvosi igazolással léptek 
pályára az elsőző szezonban, 
mindez körülbelül a hatodik 
fordulókor derült ki. Ezért 
mindösszesen 16 pontot vontak 
le tőlük, büntetésképpen egy 
fegyelmi határozatot követően. 
Ez a tény megjelent a PMLSZ 
honlapján is, a Fegyelmi Bizott-
ság döntése nyomán.

A hivatalos PMLSZ hír a kö-
vetkező:

Az MLSZ Pest Megyei Igazga-
tóságának Versenybizottsága 
2013. október 31-ei 176./2013-
2014.; 177./2013-2014.; 178./2013-
2014.; 179./2013-2014.; 180./2013-
2014. és 181./2013-2014. számú 
határozatok alapján a Pest 
megyei II. osztály, Keleti cso-
portjában szereplő Törteli 
KSK-tól jogosulatlanul pályára 
lépő játékosok szerepeltetése 
miatt hivatalból történő eljá-
rást követően, tárgyalás mellő-
zésével összesen 16 (tizenhat) 
büntetőpontot vont le.

A fentieknek jártam utána, és 
megkérdeztem az esetről Godó 
Tibort, a Törteli KSK elnökét, 
aki elmondta, hogy mindez nem 
befolyásolja a sportegyesület 
működését, előre kell lépni, 
tovább fejlesztenek és a télen 
új igazolásokat is eszközöltek. 
„A településen sem érzékeltük, 
hogy rosszallóan néztek volna 
ránk. A részünkről lezártnak 
tekintjük ezt az ügyet.„

A történet pontosan a kö-
vetkező, ahogyan azt Godó Ti-
bortól megtudtam:

„2013. szeptember 21-én a 
Péteri- Törtel mérkőzés előtt a 
jelezte a játékvezető a techni-
kai vezetőnek, és jegyzőkönyv-
ben is rögzítette, hogy a teljes 
játékosállomány közül két 
játékosnak vélhetően hamis 
lehet a sportorvosija. Ennek 
ellenére a játékvezető engedte 
a két sportolót játszani ezen a 
mérkőzésen. A mérkőzést kö-
vetően a játékvezető elvitte a 
két sportorvosit, előterjesztést 
tett a Fegyelmi Bizottság felé. 
2013. október 3-án engem idé-
zett be a Fegyelmi Bizottság 
meghallgatásra, a két sport-
orvosi igazolásról érdemben 
nyilatkozni nem tudtam. A 
bajnokság megkezdése előtt a 

technikai vezető is átnézte, és 
én is ellenőriztem az igazolá-
sokat, játékengedélyeket, sport-
orvosikat, de nem észleltünk 
semminemű problémát ezekkel 
kapcsolatban. Tehát nem tud-
tam a kifogásolt dokumen-
tumok keletkezésének körül-
ményeiről. A két érintett spor-
tolót és a technikai vezetőt sem 
idézte be a Fegyelmi Bizottság, 
őket nem hallgatták meg. 2013. 
december 3-ig a technikai 
vezetőt eltiltották  mindenne-
mű sporttevékenység végzé-
sétől. Mindez úgy történt, 
hogy meg sem hallgatták a két 
érintett labdarúgót.

Időközben a Versenyügyi 
Bizottság is tárgyalni kezdte 
az ügyet, vagyis pontosabban 
„tárgyalás mellőzésével„ hoz-
tak döntést. Megkeresték a 
sportorvost, megkérdezték tőle, 
hogy a sportorvosi igazolásban 
szereplő időpontban a spor-
tolók jártak-e nála. A sport-
orvos lenyilatkozta, hogy nem. 
Még mindig senki sem mondta 
ki, hogy hamis vagy nem hamis 
az a bizonyos két igazolás. A 
sportorvos nem is látta ezeket 
az igazolásokat utólag sem, 
ezek a szövetségénél vannak. 
Tehát csak vélelmezték, hogy 
hamisítottak lehetnek. Az egy-
esület büntetése az lett, hogy 
16 pontot levontak tőlünk, va-
gyis az összeset, amit eddig a 
bajnokságban megszereztünk. 
A Versenyügyi Bizottság tehát 
nem rendelt el tárgyalást, nem 
idézte be a két sportolót, de 
még engem sem, nem rendel-
tek el szakértői vizsgálatot, és 
büntetőeljárás sem indult. Én 
kértem, hogy továbbítsák az 
ügyet a nyomozó hatóságnak, 
de ez nem történt meg. Tehát 
szakértő egyáltalán nem álla-
pította meg, hogy a két spor-
torvosi igazolás hamis lett 
volna, nem kezdeményezett a 
PMLSZ büntetőeljárást senki 
ellen. A Törteli KSK vezetősé-
ge is úgy döntött, hogy nem 

Az RTL Klub Fókusz plusz 
című műsorának március 15-i 
adásában az 1848-as elődök 
leszármazottait mutatták be, 
többek között a 24 éves Kos-
suth Gergőt is. Gergő nem isme-
retlen a nagykőrösi színházba 
járók előtt, hiszen rendszeres 

szereplője a Körszínház pro-
dukcióinak. Legutóbb a francia 
király szerepében láthattuk a 
János vitézben, de színpadra 
lép majd a Bob hercegben is, 
amely a kőrösi társulat kö-
vetkező bemutatója lesz.

kezdeményez senki ellen bün-
tetőeljárást. Ez nincs a klub 
életére jelentősebb kihatással, 
mi dolgozunk tovább, ahogyan 
azt eddig is tettük. Az egyik 
játékostól időközben megvál-
tunk, a másik továbbra is ná-
lunk van, ő utánpótlásedző is. 
A döntések a Törtel KSK ve-
zetősége részéről történtek, 
azokat nem én egy személy-
ben hoztam meg. Mi sem tudtuk 
meg végül, hogy valóban hami-
sított igazolással játszottak-e 
a játékosok. Sajnos így is, úgy 
is levonták volna a pontokat, 
ezért nem láttuk értelmét 

semminemű feljelentésnek. 
Kezdeményezhettünk volna az 
MLSZ felé felülvizsgálatot, de 
a PMLSZ-szel való jó kapcsolat 
érdekében ezt nem tettük meg. 
Megpróbáljuk kiköszörülni 
a csorbát, de ezt az egészet 
nem mi idéztük elő. Igaz, na-
gyon sajnáljuk a megszerzett 
pontokat, de meghoztuk azo-
kat a döntéseket, ami reményt 
ad arra, hogy biztosan bent 
maradjon a csapat!„- mondta el 
lapunknak Godó Tibor a Tör-
teli KSK elnöke

Lőrinczy Veronika
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Kis nagykőrösi patikatörténet – 10. rész
Patikatörténeteink során el-

jutottunk 1939.szeptember 1-ig, 
a Lengyelország elleni német 
támadás napjáig. De ez a hábo-
rú nem most kezdődött. Az I. 
Világháborút lezáró verssailes-i 
béke megalázó feltételei, a nagy 
gazdasági válság Európa szer-
te -  járultak hozzá. Szinte az 
egész világ hadban állt egymás-
sal. Kína Japánnal, a szövetsé-
gesek a tengelyhatalmakkal. 
Harcok folytak Afrikában és a 
Csendes-óceániai szigeteken. 
A háborúban milliók vesztek 
oda. Amerika atombombát 
dobott Japánra, melynek kö-
vetkeztében több tízezer em-
ber halt meg. A legnagyobb 
népirtást azonban a náci 
Németország követte el: több 
millió zsidó lett a holocaust 
áldozata.

Ebben a politikai környezet-
ben fogadta el a magyar kor-
mány is 1938-ban az úgyneve-
zett I. zsidótörvényt, melyet a 
„társadalmi és gazdasági élet 
egyensúlyának hatályosabb 
biztosítása érdekében” hoztak. 
A törvény kimondta: a sza-
badfoglalkozású állásoknál 
és a tíz értelmiséginél többet 
foglalkoztató kereskedelmi, 
pénzügyi és ipari vállalatoknál 
20%-a lehet a zsidó származá-
súak aránya. Mentesültek ez 
alól az I. Világháborúban ér-
demrendeket szerző zsidók, 
a hősi halottak özvegyei és 
gyermekei, vagy akik 1919 au-
gusztusa előtt „kitértek”.

Az 1938.évi IV.tc. a II. zsi-
dótörvény, a zsidók közéleti 
és gazdasági térfoglalásának 
korlátozásáról szólt. Itt már 
elsősorban faji szempontból 
határozta meg, hogy ki számít 
zsidónak. (az, akinek egy szü-
lője, vagy két nagyszülője az 

izraelita felekezet tagja volt a 
törvény hatályba lépése előtt.) 
A III. zsidótörvény 1941-ben 
a házassági jogról szóló 1894.

évi XXXI.tc. kiegészítéséről 
és módosításáról szól: már 
mindenki zsidó, akinek két 
nagyszülője az izraelita fele-
kezet tagjaként született.

Kállay Miklós kormánya 
1942 márciusától el szeretett 
volna szakadni a németektől és 
kilépni a háborúból. Elutasítot-
ta a nácik zsidópolitikáját és 
valameddig ellenállt a német 
nyomásnak, ezért ellentétben 
Európa többi részével, a zsidó 
lakosság bizonyos mértékig 
biztonságban érezhette magát 
Magyarországon. A Kállay 
kormány , többnyire a va-
gyonos zsidókon segített,  a 
kisembereket azonban a né-
metek deportálták, jó esetben 
munkaszolgálatra hívták... 1944.
március 19-én Magyar-országot 
megszállták a német csapatok. 
Első lépésként - március 29-én 
- elrendelték a zsidó tulajdonú 
gépkocsik és telefonkészülé-
kek elkobzását. Megtiltották, 
hogy a zsidók dolgozzanak a 
közigazgatásban. 

Így érkezünk el 1944 má-
jusához, amikor  a 3052/1944.
számú „Előadói ív”  szerint 
„A Széchenyi tér 11. szám alatt 
levő Kertész-féle és a Patay 
utca 1.szám alatt lévő Fehér-
féle zsidógyógyszertárak továb-
bi működése nem biztosított. 
Nb.Kertész Elemér gyógysze-
rész, továbbá Fehér György 
és özv. Klein Gyuláné zsidó 
gyógyszertár tulajdonosok, a 
zsidók kitelepítésével kapcso-
latban gettóba kerülnek, és 
így gyógyszertáraik vezetésé-
ben akadályozva lesznek. 
Amennyiben indokolt és 
közegészségügyi szempont-
ból szükségesek ezen gyógy-
szertárak nyitva tartása a 
városi tisztiorvos véleménye 
szerint, hatósági vezetés kiren-
delése iránt Alispán Úrhoz 
azonnal felterjesztés intézen-
dő. Figyelembe veendő, hogy 
a Klein - Fehér gyógyszertárban 

ez idő szerint a tulajdonosok ál-
tal megbízott keresztény vezető 
van, de ez nem hatóságilag van 
kirendelve, hanem a B.M. hoz-

zá járulásával.”
A Magyar királyi 

Belügyminisztertől 
258.822/1944.számú 
leirat Pest- Pilis- Solt- 
Kiskun vármegye 
alispánjához érke-
zik egy rendelet, 
amely így szól:  
az 1370/1944.M.E. 
számú rendelet 
3.§./2/ bekezdése 
alapján a „Magyar 

Korona„ című nagy-kőrösi 
gyógyszertár személyes 
üzleti jogosítványát Kertész 
Elemértől megvonom. Ezen 
megvont jogosítványt egyide-
jűleg újra engedélyezem és 
azt Pekló Tibor monostorszegi 
(Bács- Bodrog vm.) teljes 
jogú gyógyszerésznek adomá-
nyozom. Az új engedélyes 
köteles a gyógyszertár anyag-
készletének ellenértékét pon-
tos leltár felvétele mellett 
a régi engedélyestől a napi 
kereskedelmi áron átvenni és 
a teljes vételárat az átvétel 
alkalmával kifizetni. Az új 
engedélyes köteles továbbá a 
gyógyszertár berendezésének 
és felszerelésének az orszá-
gos Közegészségügyi Tanács 
megfelelő szaktanácsa által 
m e g á l l a p í t ot t 
becsértékét öt 
év alatt egyenlő 
negyedévi rész-
letekben meg-
fizetni. ... az 
anyagkészletért, 
valamint a be-
rendezésért és 
felszerelésért já-
ró ellenértéket a 
volt engedélyes 
zárolt számlájá-
ra kell befizetni. 
Zárolt számla 
nyitásáról a pos-
tatakarékpénztárnál egyidejű-
leg intézkedtem. Budapest, 
1944. július 27. belügyminiszter„

A következő írat tartalmán 
már meglepődnünk sem 
szabad: így szól: „... A zsidó 
gyógyszerészektől megvont 
személyes üzleti jogosítvá-
nyok adományozása megtör-
tént. Az erre vonatkozó 
belügyminiszteri rendelet 
úgy rendelkezik, hogy az új, 
jogot nyert gyógyszerészek 
a gyógyszertárak átvételekor 
az anyagkészlet árát a 
zárolt számlára fizessék be. 
Mivel ezen zárolt számla 
megnyitása még folyamatban 

van, a belügyminiszter úr 
úgy rendelkezett, hogy a 
gyógyszertárak átadása az 
anyagkészlet árának azonnali 
befizetése nélkül történjék meg.

... A zárolt számlák megnyi-
tásáról a belügyminiszter úr 
az illetékeseket annak idején 
értesíteni fogja. Budapest, 1944. 
augusztus 11. Alispán helyett  
Dr. Géczy s.k. vm. főjegyző.„

Egy ismeretlen összetételű 
vizsgálóbizottság jegyzőköny-
ve szerint: az 18o6-ban alapí-
tott „Megváltó” gyógyszertár, 
melynek tulajdonosa özv. 
Klein Gyuláné és fia Fehér 
Dezső voltak, s melynek helye 
a Patay utca 1. szám alatt 
van, új, felelős vezetője Zsö-
gön Árpád okleveles gyógy-
szerész jelenlétében meg-
vizsgálta a patika állapotát. 
Úgy találta, hogy” a több, mint 
száz esztendős patika a mai 
modern követelményeknek 
nem felel meg. A gyógyszer-
tár feltétlenül átköltöztetendő 
egy száraz, világos és egészsé-
ges helyiségbe. Különösen a 
laboratórium és a magisztrális 
kamra helyiségei sok-sok ki-
vetnivalót hagynak hátra. 
Megrokkant bútoraik korhad-
tak, rosszak. Csak nagy erő-
feszítéssel tud a vezető kifo-
gástalan gyógyszereket készí-

teni. Mindkét helyiségnek 
feltétlen új bútorra van szük-
sége, sőt az officinának is.” A 
„Megváltó” gyógyszertár más 
épületbe történő áthelyezését 
1944. augusztus 18-án kéri a 
tisztiorvos. Az 5613/k.i.1944. 
számú kérelmet a polgármes-
ter azzal utasítja el, hogy 
”az áthelyezés ma már nem 
időszerű. További érdemi 
elintézést nem igényel, azt a 
város irattárába helyezni ren-
deli.”

folytatjuk...

Horváth Ágnes
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2013-ban Nagykőrösön 
összesen 209 közlekedési 
baleset történt, ebből 2 
volt halálos. Rekord számú 
esetben 59 alkalommal út-
hiba valamint állat elütése 
volt a baleset kiváltója. En-
nek oka a kocséri és lajos-

mizsei utak rossz állapota 
volt, ahol hetente több al-
kalommal is kellett olyan 
anyagi káros balesetnél 
helyszínelni a rendőröknek, 
amikor kátyúba hajtott az 
autós és sérülést szenvedett 
a járműje.

LEADER számtan
Kistérségünkben a LEADER 

pályázati források mintegy 60 
%-át vállalkozásfejlesztésre 
köl-tötték, tudtam meg Pász-
tor Imrétől, Kőröstetétlen pol-
gármesterétől, aki hozzátette, 
hogy náluk ezzel már meg-
valósult az a kormányzati 
szándék, mely ugyanezt ará-
nyozza elő a 2014- 2020-as 
fejlesztési források elosztásá-
nál. „Ez utóbbinak 6000 mikro- 
, ki- és középvállalkozás lehet 
részese. Sajnos a Ceglédi Kis-
térség nem lesz hátrányos 
helyzetű, mert a Központi ré-
gióban vagyunk, a támogatási 
intenzitás szolid lesz, 30- 40 
%-os,a  többi az önerő. A LEA-

DER-ben 100 forintból 60 volt 
a támogatás. Itt 55-ből 2/3 
részben vállalkozásoknak tud-
tunk segíteni. Így például tá-
mogatást kapott egy ceglédi 
gyümölcsléüzem, a kőröste-
tétleni piac és az egyik abonyi 
vadászház felújítására is jut 
hatmillió forint.„ – mondta el 
lapunknak Pásztor Imre.

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Váratlan örömben lesz részed, amennyiben nem zárkózol 
be. Sajnos hajlamos vagy arra, hogyha rosszul indul a heted 
– mint egy mimóza – bezárkózol, és ki se merészkedsz 
az emberek közé. Most viszont igenis merj kimozdulni, 
elindulni, kilépni az emberek közé, hogy rád lelhessen a 
szerencse, ami már az ajtóban toporog. Beengeded?

Minden lehetőséget ragadj meg, ami érkezik most a 
pénzügyekben. Szükséged van egy olyan megoldásra, 
amely által több pénzt tudsz a zsebedben tartani. Ne költs 
felesleges holmikra, a tizedik bögre árát inkább tedd félre. 
Próbáld meg a költségvetést is megváltoztatni: nézd meg, 
hogy mire mennyit ad ki, ahol lehet csökkents!

Vigyázz most kinek mit hiszel el, mert rengeteg 
hamisság és bosszúság vesz téged körül. Van pár olyan 
személy a környezetedben, akiktől jobban tennéd, ha 
megszabadulnál, és nem engednél ekkora beleszólást az 
életedbe. Próbáld meg saját magad élni az életet és ne 
más. A túlzott nyitottság is visszaüthet, úgy mint a túlzott 
zárkózottság.

Hivatalos ügy elé nézel, amely gyors lefolyású lesz és 
valószínűleg neked is lesz igazad. Ne félj kiállni saját 
érveid mellett, és ha szükséges az erőteljesebb fellépést is 
tedd meg. Most ne hódolj be a hatalom, vagy egy felsőbb 
személy előtt, hiszen nincs miért félned: neked van igazad. 
Továbbá párkapcsolatodban itt a tisztázás ideje!

Szerelmi életedben a női energiák, a gyengédség lesz 
most a meghatározó. Ne akard az erős, férfias, harcos 
énedet erőltetni, hiszen felesleges. Most legyél gyengéd 
és a párkapcsolat terén is legyél figyelmes, hidd el, párod 
észre fogja venni az igyekezetet és még jobban meg fogja 
becsülni a személyedet. Ugye te is ezt szeretnéd?

Újdonságra kell számítanod a héten. Ha már untad a 
megszokott kerékvágást, és valami újra vágytál, akkor nem 
kell sokáig dédelgetned már ezt a vágyadat, hiszen most 
valóra válhat. Miben szeretnél újdonságot az életedben? 
Munka, párkapcsolat, esetleg anyagiak? Készülj fel rá, hogy 
mindent elsöprő változás jöhet.

Szerelmi életedben most az erőteljesség lesz mérvadó. Talán 
párod nem annyira fogja szeretni a gyengédséget, most a 
száraz, tényszerű közléseké a főszerep: ha szereti, mondd 
el neki többször is, ne figyelmességekkel próbáld meg ezt 
kifejezni, az most nem hatásos. Pénzügyekben pedig üzleti 
lehetőségről kaphatsz információt.

Biztonság megteremtésén dolgozol most, hiszen nem is 
oly régen történt egy olyan nagy változás veled, amire 
nem számítottál és nagyon hirtelen érkezett az életedbe. 
Most itt az idő újra megépíteni a bizalmat az emberek és 
te közötted, hiszen valamennyire ez is megtépázódott az 
elmúlt napokban, hetekben. Legyél figyelmesebb saját 
magaddal szembe.

Rövid időn belül apró, de annál pozitívabb változások 
fognak beállni az életedbe. Ne akarj mindenen most 
egyből változtatni, apró, de biztos lépések hatásosabbak 
ebben az időszakban. Legyél tekintettel most családodra 
és barátaidra is, próbálj velük még szorosabbra fűzni a 
kapcsolatod. Tölts több időt velük, becsüld meg őket!

Ami nem megy, azt nem szükséges erőltetni. Ez az ősi jó 
tanács még ma is nagyon helytálló. Ha valami nem megy 
úgy, ahogyan azt te szeretnéd, akkor ne erőltesd, akkor 
ne erőltesd, és ne akarj mindenáron megváltó szerepébe 
kerülni. Önnek is vannak dolgok, amibe beletörik a bicskád. 
Próbálj meg ezeken tovább lépni és nem megrekedni ez a 
ponton.

Készülj fel rá, hogy akár utazni is fogsz ezen a héten. 
Amennyiben tanulmányokkal, vagy üzleti ajánlatokkal 
kapcsolatban egy utazást fontolgatsz, akkor ennél a hétnél 
nincs is alkalmasabb. Legyél most mindenre odafigyelő, ne 
engedd, hogy energiád csak egy területre összpontosuljon, 
próbálj meg mindenre egy pici figyelmet szentelni.

Biztosíts be a helyedet! Most itt az idő arra, hogy minden 
béren bebiztosítsd az életed. Párkapcsolatodban fűzd még 
szorosabbra a kapcsolatodat, készíts apró meglepetéseket, 
amelyekkel párod figyelmét még jobban magadra 
terelheted. Pénzügyek terén pedig költs kevesebbet, míg a 
munkahelyeden teljesíts maximálisan.
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A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 
felelősséggel tartoznak és felelnek.

HETI HÍREK

„Kérünk mindenkit, aki 
szereti a sportot, a Har-
cosok Klubja Nagykőrös 
Karate Klubot, büszke az 
elért eredményeikre, akkor 
segítse munkánkat adója 1 
%-ával, amit mi az eredmé-
nyeinkkel fogunk továbbra 
is meghálálni. Adószám: 
18694765-1-13! Köszönjük 
előre is a bizalmat! OSU!”
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Kinizsi TL FC hírek

A serdülő Országos Diák-
olimpián Farkas Bálint (Balu) 
és Hajdú Eszter ezüstérmes, Gál 

Judo hírek

Üllő SE - Nagykőrösi Kinizsi FC 
(3-0) 4-1

Kezdők: Rácz, Pap, Tóth, Moj-
zes, Nagy, Borsos, Petric, Csurka, 
Osbáth, Kerekes, Balogh

Cserék: Rónaszéki, Baján, Őze, 
Máté

„Összességében a buta hiba az 
elején, eldöntötte a mérkőzést. A 
sereghajtó Üllő így megszerezte 
harmadik győzelmét, míg mi 
még mindig 20 ponttal stagná-
lunk a kilencedik helyen.„ –írja a 
korosfoci.hu

U 21 tavaszi első meccs
Nk Kinizsi U21- Szentmár-

tonkáta U21 (3-1) 4-1
Kezdők: Volt, Kovács, Dobosi, 

Fetter, Nagy, Baján, Borbély, 

Csató, Forró N., Rákosi, Friesz
Cserék: Forró D., Pesti, Pörge, 

Csapó
Gól: Rákosi 2, Baján 2
Jók: Nagy, Fetter, Kovács, Fri-

esz, Dobosi, Baján
„A téli átigazolási időszakban 

Lőrincz, Fehér Gy. és Fehér V. 
Kecskemétre igazoltak, míg Baj-
tai Dávid a Hódmezővásárhelyi 
Labdarúgó Akadémia játékosa 
lett. Érkezett Fetter Dénes és Ba-
konyi Patrik Hetényegyházáról. 
A tavaszi szezon első meccsén 
32 néző láthatta, ahogy a kőrösi 
fiatalok győzelmet aratnak. „

Forrás: Nagykőrösi Kinizsi 
TLFC

Kimagaslóan jó szereplés a Harcosoktól

Szentes városa adott otthont 
a knock down rendszerben 
megrendezett Diákolimpiának, 
ahol 35 klub 200 versenyzője 
mérettetett meg 2014. 03. 09-én. 
Nagykőrös városát a sensei 
Ábrahám Edit 4. danos mester 
által vezetett Harcosok Klubja 
képviselte 7 fővel.

TÓTH CSENGE ifjúsági kate-
gória I. hely

SZAKÁCS CSENGE gyermek 
kategória I. hely

FARKAS CSABA serdülő ka-
tegória I. hely

KISS ANDRÁS gyermek ka-
tegória II. hely

KISS HAJNALKA serdülő ka-
tegória III. hely

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Nagykőrös Nyereg u.- ban: 2 szoba étkezős összkomfortos, 
gázbojleros, új nyílászárók, új melléképület-garázzsal 
egybeépítve, városi és saját víz, konvektoros fűtés+beépített 
cserépkályha, veteményeskert-gyümölcsfákkal, rendezett 
udvar-kocsibeállóval.  Ir.ár: 7.3 millió. Érd.: +36 70 / 672 1256 
+36 20/ 492 1557                                                                    (1)
Nagykőrös Nyereg u.-ban: 2 szoba összkomfortos régi építésű 
családi ház: nagy kert, különálló kis konyha, téglázott udvar, 
melléképületek. Ir.ár: 5.6 millió Ft.- Érd.: +36 20/ 492 1557 
vagy: +36 70/ 672 1256                                                         (1)
Felújított 4. emeleti lakás eladó Nagykőrösön, a Ceglédi úton. 
Irányár: 5,9 mFt. Tel.: 06-20/583-7626                                  (1)
Eladó előkertes 3 szobás, fürdőszobás, központi fűtéses, 
összkomfortos garázsos családi ház, melyhez több melléképület 
tartozik. Irányár: 8,3 mFt. Tel.: 06-70/380-5481 v. 06-

EGYÉB

192014. március 18. www.hetihirek.hu

Érvényes: március 25-ig

Vitatható döntés után 
KHIRER ALEX gyermek kate-
gória és KISS REZSŐ junior ka-
tegória pedig a legjobb 8-ban 
végzett.

A csapatnak gratulálunk és 
további sok sikert kívánunk a 
versenyzőknek!

Osu

Új konyhabútorok, fürdőszobába nagyon szép mosdók 
szekrénnyel, vagy anélkül, nagy értékű könyvek, stb. eladó. 
Tel.: 06-70/521-0008                                                              (1)
1 m x 2 m-es vaskapu tokkal eladó. Tel.: 06-30/464-9054  (1)
Eladó nagyon szép fenyő sarok tálaló + étkező asztal + 2 db 
szék. Irányár: 45 eFt Tel.: 06-20/583-7626                           (1)
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, fa-
ládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, ka-pák, 
öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, műanyag-
kannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett hálószobabútor, 
szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, kályhák, kutyaházak 
és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 06-
70/541-1945                                                                                   (2)

Erzsébet  ötödik  helyet  szer-
zett a Judo Kőrös versenyzői 
közül.

20/4715-023                                                                             (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245                                                                      (2)

SPORT- MIX    SPORT- MIX
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Nadráglopó ukrán
A Ceglédi Rendőrkapitányság 

Bűnügyi Osztálya eljárást foly-
tatott egy 32 éves ukrán ál-
lampolgár ellen lopás vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt. A férfi 2014. 
március 5-én 19 óra körüli 
időben egy ceglédi áruházból 
eltulajdonított egy férfi nadrá-
got, melyről az áruvédelmi 
eszközt eltávolította, majd a 
ruhát magára vette a próba-

fülkében és megkísérelte el-
hagyni az üzletet. A bűncse-
lekmény elkövetését a bizton-
sági szolgálat észlelte és a 
rendőrök kiérkezéséig vissza-
tartotta a gyanúsítottat. A Ceg-
lédi Rendőrkapitányság a gya-
núsított ellen folytatott nyomo-
zást a napokban befejezte és a 
keletkezett iratokat bíróság elé 
állítási javaslattal megküldte az 
illetékes ügyészség részére. 

Bűnözőt fogtak

Helyszíni bírsággal sújtották 
a nagykőrösi rendőrök azt a 
motorost, aki március 8-án 
a Csongrádi úton nem az 
útviszonyoknak megfelelő 

sebességgel haladt és az 
uralmát elveszítve a járműve 
fölött érintőlegesen ütközött 
egy út szélén parkoló sze-
mélygépkocsival.

Figyelemfelhívás

Ünnepi bomba a törteli
temetőben

Körözött bűnözőt fogtak a 
nagykőrösi rendőrök február 
10-én délelőtt. N. Csaba helyi 
lakos ellen a Nagykőrösi Járás-

bíróság lopás és egyéb vagyon 
elleni bűncselekmény miatt 
adott ki elfogatóparancsot.

Nőnapi verekedők Törtelen

Lapinformációink szerint 
március 15-én „bombát„, azaz 
valamiféle robbanótestet, több 
gránátot is találtak a törteli 
temetőben. Olvasónk elmond-
ta, hogy a rendőrség munka-
társai a katasztrófavédelmi 
szakemberekkel és a tűzsze-
részekkel nagy erőkkel ér-

keztek meg az eset helyszí-
nére. A tűzszerészek a gráná-
tokat elvitték, majd hatásta-
lanították. Egyelőre bővebb 
információkkal nem rendelke-
zünk. A bombát sírásás közben 
találták. 

LŐVE

A Ceglédi Rendőrkapitányság 
Vizsgálati Osztálya eljárást in-
dított garázdaság bűntett elk-
övetésének megalapozott gya-
núja miatt Sz. Judit 37 éves, 
K. István 40 éves és K. Attila 
33 éves törteli lakosok ellen. 
A gyanúsítottak 2014. március 
8-án 21 óra 30 perc körüli 
időben egy kőröstetétleni ven-
déglátóhelyen szóváltásba ke-
veredtek egymással, ami dula-
kodássá fajult. Ennek során a 

két férfi bántalmazni kezdte 
egymást, majd Sz. Judit a 40 
éves élettársa védelmére kelt 
és a verekedőket szétválasztani 
akaró sértettet a fején megütöt-
te. A helyszínre kiérkező járő-
rök a törteli lakosokat elfogták 
és előállításukat követően gya-
núsítottként hallgatták ki. Elle-
nük a további eljárást- szabad-
lábon hagyásuk mellett- a Ceg-
lédi Rendőrkapitányság Vizs-
gálati Osztálya folytatja le.

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság tájékoztatja a lakosságot, 
hogy az utóbbi időszakban 
megnövekedett a garázda 
jellegű cselekmények elkö-
vetése közterületeken, illetve 
több esetben előfordult csa-

ládon belül is. Felhívjuk a 
figyelmet arra, hogy az eset 
körülményeitől függően akár 
súlyos, több éves letöltendő 
büntetéssel szankcionálja a 
törvény a cselekmény elköve-
tőjét.

Bő egy évvel ezelőtt került 
Koncz Bálint az abonyi ren-
dőrség őrsparancsnok helyet-
tesi posztjára. Március 1-től 
új szerepet kapott, ő lett a 
Jászkarajenői Rendőrőrs 
őrsparancsnoka. Az őrs ille-
tékességi területén lévő két 
polgármesterrel is beszéltem 
a mai nap folyamán. Pásztor 
Imre, Kőröstetétlen polgármes-
tere örömét fejezte ki, hogy 
egy remek szakember vezeti 

majd a karai őrsöt. Palya Ist-
ván, Jászkarajenő község pol-
gármestere szintén üdvözölte 
az új őrsparancsnok hivatalba 
lépését és lapunknak elmond-
ta, hogy három új rendőr is 
érkezett az őrs állományába, 
tehát a rendőri létszám is fel-
töltésre került. Palya István 
arról is beszélt, hogy Koncz 
Bálint remek szakember, és 
már most sokkal nagyobb a 
rendőri jelenlét a településen. 
Látja őket autóval, gyalogosan 
is járőrözni és kutyás rendőr 
is van. Az abonyi rendőrőrs 
sem marad őrsparancsnok 
helyettes nélkül, itt ezeket a te-
endőket Farkas Csaba rendőr 
százados látja el. 

Olvasóink, szerkesztőségünk 
nevében ezúton kívánok Koncz 
Bálintnak és beosztottjainak jó 
és eredményes munkát!

Lőrinczy Veronika 

Bírság a motorosnak

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Koncz Bálint őrsparancs-

nok helyettes új szerepben
Két napon belül végrehajtandó 
fogház a símaszkos betörőnek

A Monori Járási Ügyészség 
lopás bűntettének kísérlete 
miatt két nap alatt bíróság elé 
állította azt a vecsési férfit, aki 
nőnap hajnalán betört egy idős 
asszony házába. 2014. márci-
us 08-án a korahajnali órákban 
egy vecsési férfi fejére símasz-
kot, kezére kesztyűt húzott, 
és egy idős asszony házához 
ment, hogy onnan valamilyen 

értéktárgyakat ellopjon. A férfi 
az ablakon lévő szúnyoghá-
lót leszakította és megpróbált 
bemászni a házba. A zörejre 
azonban felébredt a nyári 
konyhában lakó albérlő, aki a 
szomszédból segítséget hívott, 
majd az éppen menekülni 
próbáló tolvajt az udvaron 
elfogták és a rendőrség kiér-
kezéséig visszatartották. A 
gyanúsítottat őrizetbe vették, 
majd a Monori Járási Ügyész-
ség 2014. március 10-én lopás  
bűntettének kísérlete miatt 
a Monori Járásbíróság elé 
állította. 

A Monori Járásbíróság jog-
erősen hét hónap fogházra és 
egy év közügyektől eltiltásra 
ítélte a férfit.

Meglakol a csaló

20 2014. március 18.HETI HÍREK

75 sértettje van annak a 
bűnügynek, amelynek nyomo-
zását a napokban fejezte be 
a Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság. F. I. 53 éves ceglédi 
lakos 10-15%-os kamattal ke-
csegtető befektetést ajánlott 
ügyfeleinek, akiktől 350.000,- 
forinttól 12.000.000,- forintig 
terjedő összegeket vett fel. 
Azonban már az üzlet elején 

látszott, hogy nemhogy a 
kamat visszafizetésére, de 
még a kölcsönadott összeg 
törlesztésére sincs esély. 
A károsultak megunták F. I. 
folyamatos ígérgetéseit és 
feljelentést tettek a rendőr-
ségen. A hatóság csalás bűn-
tette alapos gyanúja miatt vád-
emelési javaslattal zárta le az 
ügyet.
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A szereplők névsora:

- Balog Valentin Márk
- Farkas Bálint
- Kecskés Alexandra
- Kocsis Bálint
- Kollár Roland
- Komáromi Olívia

- Matkovics Ádám Zsolt
- Matkovics Edina
- Menyhért Zsolt Kristóf

- Mucsányi Liliána
- Nagy Éva
- Rakovszki Géza

- Rapi Máté
- Szabó Dzsenifer
- Szabó Imre Norbert
- Váczi Márk Erik
- Varga Dominik
- Vincze Szabolcs

Impozáns ünnep
Jászkarajenőn

Rendhagyó Március 15., a 
Kinizsi Gimnáziumtól és a 
Szolnoki Katonazenekartól

A Kőröstetétleni Református 
Általános Iskola március 15-i 
ünnepségét pénteken, 14-én 
rendezték meg a település 
Művelődési Házában. A pa-

rádés műsort az 5. osztályos 
tanulók adták, Vígh Zoltán 
osztályfőnök vezetésével. A 
programot tátott szájjal néz-
ték végig a diákok, mely a 
legjobb fokmérője annak, 
hogy mennyire színvonalas 

volt a műsor, melyet zenével 
színesítettek. Arany Zsolt igaz-
gató megköszönte a diákok 
produkcióját és elmondta, 
hogy érdemes lenne a tagin-
tézménynek a műsort a kö-
vetkező alkalommal a Ceglédi 
Református Általános Iskolá-
ban is előadni. A rendezvényt 
ünnepélyes koszorúzás zárta.

LŐVE
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Fényes ünnep Tetétlenen

    Kistérség- Megye- Régió

Abony- Március 12-én a 
Kultúra Háza nagytermében 
a Kinizsi Gimnázium és 
Szakközépiskola az alkalomhoz 
illő színvonalú jelmezes 
ünnepséget tartott, melyre 

sok szeretettel meghívták 
a Szolnoki Katonazenekart 
is, akik a műsorhoz remek 
zeneszámokkal adtak „dísz-

kíséretet„. Hamarosan ismét 
közösen lépnek fel, mert 
a helyi gimnázium tanulói 
hivatalosak az ünnepélyes 
állománygyűlésre, ahol elő-
adják a Március 15-i műsort.

Az idei Március 15-i ün-
nepséget gyönyörűen fel-
díszített Művelődési Ház-
ban rendezték meg az ün-
nep előtti napon pénteken 
délután Jászkarajenőn, ahol 
a helyiek adtak nagysikerű 
ünnepi műsort. A beszédet 
Földi László a FIDESZ- 
KDNP országgyűlési képvi-
selő jelöltje mondta.

LŐVE
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Azért így nagybetűvel, mert 
Nagykőrös rendhagyó módon 
ünnepelte 2014. március 15-
én a ’48-’49- es Forradalom, és 
Szabadságharc évfordulóját. 
A jelző azért indokolt, mert 
az ünnepség két részből állt. 
Először az Országzászló fel-
avatása, majd annak második 

felvonásában a „Megújuló 
Élet” nonfiguratív térplasztika 
is átadásra került. Ennek 
folytatásaként a Szabadságtér 
Kisvárosháza előtti szakaszán 
álló Kossuth-szobor volt az 
emlékünnep színtere. 

Az első felvonásban a tér 
Kulturális Központ előtti részén 
avatták fel az Országzászlót – 
korábban itt álltak a megszo-
kott Hóemberek – és ennek 
szomszédságában helyezték el 
a jelzett térplasztikát. 

A zászlóavatás ünnepi szó-
noka dr. Czira Szabolcs pol-
gármester, országgyűlési kép-

viselő volt. Az Országzászló 
megáldását, illetve megszente-
lését Szabó Gábor reformá-
tus lelkipásztor, és Hernádi 
László plébános végezte. A 
zászlót a hagyományőrző 
huszárok vonták fel első 
alkalommal az árbocra. A 
Szabó György Munkácsi-dí-
jas szobrászművész alkotta 
térplasztikát dr. Czira pol-
gármester, és Bencsik Géza 
kuratóriumi elnök leplezte le. 
Az ünnepség ezen helyszínén 
a katolikus és református egy-
ház egyesített kórusa műkö-
dött közre. A folytatásban, az 
ünnep hagyományos helyszí-
nén a Kossuth szobor előtt 
Földi László, a szomszédos 

Cegléd polgármestere, ország-
gyűlési képviselő, és egyben 
jelölt volt az ünnepi szónok. 
Hatásos, és olykor szenvedé-
lyes szónoklata nem volt men-
tes aktuális politikai felhan-
goktól, amit a közeli ország-
gyűlési választás indokolhat.

A beszéd után az Arany 
János Református Gimnázium 
diákjainak emlékező műsorá-
ra került sor. Majd a Szózat 
eléneklését követően, a szo-
bor koszorúzásával ért véget a 
rendhagyó ünnep.

TB.

AKTUÁLIS
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Ennek a költői olvasói 
kérdésnek jártam utána. 
Ezennel megmutatom Önök-
nek a helyszínen készített 
fényképeimet. Ezúton sze-
retném megköszönni az ABO-
KOM Kft vezetőségének a bi-
zalmat, mellyel engedélyt kap-
tam a helyszíni bejárásra és 
fényképezésre, a tájékoztatást 

pedig a Városfejlesztési Kft 
munkatársainak. Semmi titok 
nincsen abban, ami jelenleg 
az abonyi szennyvíztelepen 
folyik, egy nagyberuházást 
hajtanak végre, egy szeren-
csésen elnyert pályázatnak 
köszönhetően. Jelenleg a 
kapacitásbővítéshez szüksé-
ges munkálatok folynak a 
helyszínen, a lakosság felé 
nyújtott szolgáltatás színvo-
nalának emelése érdekében. 
A feladat elvégzése az ütem-
terveknek megfelelően, szak-
szerűen halad. 

Abony Város Önkormányzata 
az Új Széchenyi Terv kereté-
ben a KEOP-1.2.0/09-11-2013-
0006 azonosító számú „Abony 
Város szennyvíztisztító tele-
pének korszerűsítése” című 
pályázata támogatásban ré-
szesült. A projekt nettó össz-
költsége: 351.350.000 forint, a 
megítélt támogatási összeg: 
326.675.241 forint, a támogatás 
intenzitása 92,977157%. Eh-
hez kell mellérendelnie az 
önkormányzatnak a minimá-
lisnak nevezhető önerőt. 

 
Abony Város Önkormány-

zatának képviselő testülete 
arról döntött, hogy a köz-

beszerzési feladatokat a 
Kár- Mentor Bt, a projekt 
menedzsmenti feladatokat a 

Hundert Wasser Kft., a műszaki 
ellenőri feladatokat az Akvi-
ron Kft. látja el. 2013. decem-
ber 23.-án sikeres közbeszer-
zési eljárás után a nyertes 
ajánlattevővel, a DTRT Vízépítő 
és Környezetgazdálkodási Kft. 
(3300 Eger, Knézich Károly utca 
30., képviseli Frenyó Csaba) 
aláírásra került a vállalkozási 
szerződés Abony Város 
Önkormányzata részére a 

KEOP-1.2.0/09-11-2013-0006 azo-
nosító számú „Abony Város 
szennyvíztisztító telepének 
korszerűsítése” tárgyú projekt 
FIDIC Piros Könyv szerinti 
kivitelezési feladatinak meg-
valósítása tárgyában. A 
vállalkozó a szerződében 
meghatározott feladatokat 
2015. február 23.-ig teljesíti. 
A munkaterület átadása 
2014.01.06.-án megtörtént.

Most itt tartunk, ahogyan azt 
a képeken is látják.

Később a témára vissza-
térünk!

Lőrinczy Veronika 

Romokban: Miért hagytuk, 
hogy így legyen?

A HAMMOGÓ végnapja

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Mi folyik az abonyi
szennyvíztelepen?

Az egykor szebb napokat 
látott Györe kastély haldoklik. 
Mint arról lapunk korábban 
beszámolt, a JU- RO Kft., illetve 
annak tulajdonosa Juhász Ró-
bert potom összegért, pár milli-
óért jutott hozzá már évekkel 

ezelőtt Abony egyik kincsé-
hez, a Györe kúriához. Ám a 
jó szándék, mely szerint roma 
kulturális központot szerettek 
volna itt pályázatos forrásból 
kialakítani, kevés volt. Az épü-
let azóta magára hagyatottan, 

Mint lapunk arról korábban 
beszámolt, hiába kérte az 
üzemeltető a fennmaradási 
engedélyt, nem kapta meg a 
HAMMOGÓ nevű gyorsbüfére. 
Így az már hónapok óta zárva 
tartott. Eljött az épület utolsó 
napja, ütött az a bizonyos utol-
só óra. 2014. március 11-én déle-
lőtt az ABOKOM Kft munkatár-
sai a megrendelésnek megfe-
lelően elkezdték az épület 

bontását. Mindezt nagyon 
szakszerűen, gyorsan végezték 
el. Néhány óra leforgása alatt 
semmivé vált az épület. A 
Hammogó Abony lakosainak 
kedvenc és olcsó, finom étele-
ket árusító helye volt. Az 
üzemeltetőnek nem volt arra 
anyagi lehetősége, hogy új he-
lyen, esetleg a piac területén 
nyisson új üzletet. Sajnos 
nagyon útban volt valakinek 
a kis bódé, azt sem engedték 
meg neki, hogy felújítsa. Így a 
mai napon végleg véget ért a 
HAMMOGÓ története, mely 
több, mint húsz éven át állt, 

egészen pontosan 25, az abo-
nyi vásárlók szolgálatában. A 
bontás során több járó- kelő is 
elborzadva és szomorúan néz-
te a történteket, ők sem igazán 
értették, hogy miért kellett a 

kis üzletet elbontani, hiszen 
elfért volna, és egy családnak 
megélhetést is biztosított. 
„Ez van, meg a hatalmas sze-
génység mindenhol!„- mondta 
egy idős hölgy szomorúan, a 
fejét csóválva. „Az én unokám 
is idejárt a Somogyiba, sok-
szor itt vett magának enni-

valót.„ – mondta egy idős 
néni, és szemében őszinte szo-
morúságot láttam. Isten véled 
Hammogó!

Élt bő 25 évet!
Lőrinczy Veronika

szétrabolva árválkodik, és 
várja jobb sorsát. Mely a je-
lek szerint azonban nem jön 
el. Éppen eladó az épület, 
komoly vevő nem hinném, 
hogy akadt volna, különösen, 
ha az állagát nézzük, és azt, 
hogy bizony ez műemlék, 
melynek felújításához komoly 
engedélyek szükségeltetnek. 
A terveztetés és kiviteleztetés 

pedig irgalmatlanul sok költ-
séggel járna. Sajnos, Abony 
rosszkor, rossz helyre adta 
el az épületet. Most meg-
mutatom Önöknek, milyen 
állapotban van ma. Az egykori 
tulajdonosok nyilvánvalóan a 
Mennyországból sírva nézik 
mindezt. Miért hagytuk, hogy 
így legyen?

LŐVE
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